


2 

3 - 5 

6 - 21 

26 - 27 

30 - 31 

32 - 33 

36 - 37 

28 - 29 

38 - 39 

40 - 41 

42 - 51 

52 - 73 

78 - 79 

Pinie Lubná, spol. s r.o. 

34 - 35 

22 - 23 

24 - 25 

74 - 77 



ww w.pinie .cz  

3 

1918 1939 

Ligna Hannover (Německo) 2017 

Eisenwarenmesse Kolín (Německo) 2018 

Mitex (Rusko) 2016 

PINIE Lubná, spol. s r.o. - rodinná firma 
Jsme malá, ale velice dynamická společnost, která nabízí svým stálým zákazníkům rok od roku nové výrobky ale i inovace těch  
stávajících. Pinie Lubná se pyšní tím, že je v dnešní době největším výrobcem dřevěných truhlářských hoblíků na světě.   

Naše společnost se od svého vzniku v roce 2000 orientuje na výrobu a prodej dřevěných truhlářských nástrojů a nářadí pod     
značkou Pinie®, kterou zakoupila v roce 2001 s technologií a zásobami suchého dřeva od firmy Pinie Čistá, s.r.o. Historie značky 
Pinie® sahá k letopočtu 1918, kdy se pod značkou Pinie vyráběly násady, poté se k výrobě v roce 1932 přidružila i výroba           
truhlářských hoblíků, které jsou pro naši společnost nosným produktem nabídky.  

Ke dnešnímu dni má společnost 30 stálých zaměstnanců a více než 500 sériově vyráběných produktů, zejména ze skupiny          
truhlářského nářadí, truhlářských a zámečnických stolů a hoblic a dřevěného spojovacího materiálu pro velkoobchody, obchody     
i koncové zákazníky.  

Každým rokem se pravidelně zúčastňujeme zahraničních veletrhů a výstav po celém světě. Tradičním je veletrh Eisenwarenmesse 
v Kolíně nad Rýnem, na kterém má naše firma pravidelně jeden z největších stánků v oboru. Mimo jiné jsme se stali účastníky  
veletrhu Mitex v Moskvě. Na každém veletrhu představujeme nemálo novinek z naší výroby.  

Sledujte video 

Hannover (Německo) 2019 



4 

Kvalita našich výrobků je úměrná věnované péči samotné přípravě dřeva před jejím obrobením a proto jsme v tomto    

směru nenechali nic náhodě a první kroky přípravy polotovarů téměř stoprocentně zautomatizovali.   

Automatická kotelna na dřevní biomasu Automatické sušárny dřeva 

Sklad polotovarů a výrobků Sklad řeziva 

Skladování výrobků, polotovarů pro výrobu a vysušeného řeziva věnujeme značnou péči a ve skladu udržujeme konstantní 

teplotu a vlhkost vzduchu. Toto zaručuje minimální výskyt prasklin a vnitřního pnutí v našich výrobcích a zmenšuje        

procento reklamací.  

Výrobní prostory firmy Výrobní prostory firmy 

Broušení povrchu výrobků před lakováním, nebo olejováním věnujeme vysokou pozornost, k čemuž přispívají i jedny 

z nejmodernějších brusek s oscilací brusného pásu od českého výrobce Houfek.   



ww w.pinie .cz  

5 

Naše výrobky obrábíme na nejmodernějších a velice produktivních obráběcích CNC centrech s vysokou přesností. Díky  

moderním technologiím CAD/CAM jsme schopni výrobek velice snadno upravit dle přání zákazníka a poté bez nákladných 

investic do přípravků ekonomicky vyrobit.     

Pětiosé obráběcí centrum SCM Pětiosé obráběcí centrum Sahos 

Olepovačka hran Format4 Velkoplošné nářezové centrum Format4  

Začátkem roku 2016 se Pinie Lubná vybavila i technologiemi pro zpracování deskového materiálu a zakoupila                 

nejmodernější velkoplošné nářezové centrum a olepovačku hran ABS od značky Format4. Tímto krokem se možnosti naší 

společnosti rozšířily hlavně ve směru komplexnosti nabídek vybavování školních dílen nejen nářadím, ale i nábytkem        

na nářadí a materiál.  

V boji s celosvětovou konkurencí nám pomáhají neustálé investice do nejmodernějších a velice produktivních výrobních 

technologií. Trendem automatizace sériové výroby 21. století je robotizace, kterou již několik let aplikujeme i v naší       

výrobě. Základem našich robotických pracovišť jsou japonské roboty Fanuc.  

Robotické pracoviště Fanuc Robotické pracoviště Fanuc 



6 

nos hoblíku 

klín hoblíku 

plaz hoblíku  
z habrového dřeva 

klopna nože 

nůž hoblíku 

patka hoblíku 

tělo hoblíku 
z bukového dřeva 

dlab hoblíku 

Sledujte video 



ww w.pinie .cz  

7 

Tělo hoblíku EKO CLASSIC PREMIUM 

Materiál těla (dřeviny) buk buk, habrový plaz buk, habrový plaz 

Vylepšená ergonomie těla    

Zúžená štěrbina úst    

Ergonomická patka hoblíku    

Seřizovací mechanismus nože 
(u římsovníků posuvný přední plaz) 

   

Balení hoblíku ve folii    

Balení hoblíku v krabičce  
(se samolepící plombou) 

   

Dřevěné hoblíky EKO tvoří cenově 

nejdostupnější řadu hoblíků s 

celobukovým tělem a všemi 

předpoklady plnohodnotného 

truhlářského hoblíku. 

Řada CLASSIC představuje 

standard známý z historie od 

starých truhlářských mistrů. 

Disponuje některými vlastnostmi 

prémiové řady, např. habrovým 

plazem či vylepšenou ergonomií. 

Hoblíky PREMIUM byly navrženy s 

ohledem na požadavky dnešních 

zákazníků. Praktickou inovací je 

seřizovací mechanismus nože, s 

kterým zvládne seřízení nože i 

méně zkušený uživatel. Tento typ 

hoblíku jsme poprvé představili v 

roce 2017. 

Kvalita nože 
uhlíková nástrojová ocel, 

tvrdost ostří 58 HRC 

uhlíková nástrojová ocel, 
lepší stálost ostří než EKO, 
kalená a popuštěná na 58 

HRC 

 legovaná nástrojová ocel, 
prvotřídní stálost ostří, 

kaleno a popuštěno na 60 
HRC 

Antikorozní ošetření nože 
povrch nože lakován bez-

barvým lakem 
povrch nože lakován bez-

barvým lakem 
nůž olejován a hermeticky 

zabalen do folie 

Nože EKO STANDARD PROFI 



8 

Hoblík hladík EKO 
Dřevěný hoblík hladík EKO je vyroben jako ekonomicky dostupný hoblík, jehož tělo 
je vyrobeno z buku. Dřevěný hoblík hladík se používá k prvotnímu opracování hrubě řezaných 
fošen a prken, nebo jako následný krok po opracování hoblované plochy hrubovacím hoblíkem 
uběrákem. Po práci s hoblíkem hladíkem již nevznikají na hoblované ploše nerovné dráhy jako 
po práci s hoblíkem uběrákem. Kvalitu povrchu hoblovanou hoblíkem hladíkem je možné     
zdokonalit a vyhladit buď hoblíkem klopkařem (hoblování měkkých dřevin), nebo hoblíkem        
cidičem (polotvrdé a tvrdé dřeviny).  Variantu E/E dodáváme s nožem EKO, variantu E/S             
s nožem STANDARD. 

Číslo výrobku Rozměry Šířka nože Sklon nože Hmotnost EAN kód Nůž 

2-39E/E 200 x 55 x 130 mm 39 mm 45 o  570 g 8595574135316 EKO 

2-39E/S 200 x 55 x 130 mm 39 mm 45 o  570 g 8595574140013 STANDARD 

2-48E/E 220 x 65 x 130 mm 48 mm 45 o  850 g 8595574135323 EKO 

2-48E/S 220 x 65 x 130 mm 48 mm 45 o  850 g 8595574140020 STANDARD 

Hoblík uběrák EKO 
Dřevěný hoblík uběrák EKO je vyroben jako ekonomicky dostupný hoblík, jehož tělo 
je vyrobeno z buku. Dřevěný hoblík uběrák se používá k prvotnímu opracování (hrubování) 
hrubě řezané fošny nebo prkna. Po práci s hoblíkem uběrákem vznikají na hoblované ploše 
dráhy po jeho profilovaném noži, které se několika tahy hoblíkem hladíkem nebo hoblíkem 
klopkařem jednoduše srovnají. Nůž  hoblíku uběráku je uložen pod úhlem 45° vůči hoblované 
ploše.  Variantu E/E dodáváme s nožem EKO, variantu E/S s nožem STANDARD. 

Číslo výrobku Rozměry Šířka nože Sklon nože Hmotnost EAN kód Nůž 

1-36E/E 200 x 55 x 130 mm 36 mm 45 o  590 g 8595574135309 EKO 

1-36E/S 200 x 55 x 130 mm 36 mm  45 o  590 g 8595574140006 STANDARD 



ww w.pinie .cz  

9 

Hoblík macek EKO 
Dřevěný hoblík macek EKO je vyroben jako ekonomicky dostupný hoblík, jehož tělo 
je vyrobeno z buku. Dřevěný hoblík macek je dlouhý hoblík s rukojetí vzadu. Je vybaven nožem 
s klopnou a používá se ke srovnání a jemnému uhlazení velkých ploch. Nůž hoblíku macek je 
uložen vůči 

od hoblovaného povrchu. Variantu E/E dodáváme s nožem EKO,       
variantu E/S s nožem STANDARD. 

Číslo výrobku Rozměry Šířka nože Sklon nože Hmotnost EAN kód Nůž 

3-48E/E 220 x 65 x 130 mm 48 mm 45 o  890 g 8595574135330 EKO 

3-48E/S 220 x 65 x 130 mm 48 mm 45 o  890 g 8595574140037 STANDARD 

Hoblík klopkař EKO 
Dřevěný hoblík klopkař EKO je vyroben jako ekonomicky dostupný  hoblík, jehož tělo 
je vyrobeno z buku. 

 hoblovaných, nebo jiným způsobem srovnaných ploch. Nůž hoblíku 
klopkaře je uložen vůči 

od hoblovaného povrchu. Hoblík klopkař se používá k 
uhlazení měkkého dřeva, pro finální úpravu tvrdého dřeva se používá hoblík cidič, který má nůž 
s klopnou uložen strměji Variantu E/E dodáváme s nožem EKO, 
variantu E/S s nožem STANDARD. 

Číslo výrobku Rozměry Šířka nože Sklon nože Hmotnost EAN kód Nůž 

6-51E/E 510 x 70 x 180 mm 51 mm 45 o  1 900 g 8595574135347 EKO 

6-51E/S 510 x 70 x 180 mm 51mm 45 o  1 900 g 8595574140075 STANDARD 

Hoblík římsovník EKO 
Dřevěný hoblík římsovník EKO je vyroben jako ekonomicky dostupný hoblík, jehož tělo je 
vyrobeno z buku. Dřevěný hoblík římsovník je úzký hoblík, který se používá k vyhoblování    
drážek, polodrážek, zhoblování říms, zárubní dveří a okenních rámů. Nůž hoblíku římsovníku je 
uložen vůči hoblované ploše pod úhlem 45° téměř uprostřed těla hoblíku a hobluje v celé šířce 
hoblíku.  Variantu E/E dodáváme s nožem EKO, variantu E/S s nožem STANDARD. 

Číslo výrobku Rozměry Šířka nože Sklon nože Hmotnost EAN kód Nůž 

10-18E/E 255 x 18 x 155 mm 18 mm 45 o 250g 8595574140044 EKO 

10-18E/S 255 x 18 x 155 mm 18 mm 45 o 250g 8595574140051 STANDARD 

10-27E/E 255 x 27 x 155 mm 27 mm 45 o 350 g 8595574135354 EKO 

10-27E/S 255 x 27 x 155 mm 27 mm 45 o 350 g 8595574140068 STANDARD 



10 

Hoblík uběrák CLASSIC 
Dřevěný hoblík uběrák se používá k prvotnímu opracování (hrubování) hrubě řezané fošny   
nebo prkna. Po práci s hoblíkem uběrákem vznikají na hoblované ploše dráhy po jeho          
profilovaném noži, které se několika tahy hoblíkem hladíkem nebo hoblíkem klopkařem       
jednoduše srovnají. Nůž  hoblíku uběráku je uložen pod úhlem 45° vůči hoblované ploše. Tělo 
hoblíku je z kvalitního bukového dřeva, plaz hoblíku z habrového dřeva, což zajišťuje vyšší  
odolnost proti otěru. Obě dřeviny jsou před zpracováním sušené na 10% vlhkosti. Při výrobě 
hoblíků CLASSIC dbáme na kvalitu zpracování a především na ergonomii těla hoblíku, která 
výborně sedne každému do ruky. Variantu C/S dodáváme s nožem STANDARD, variantu C/P      
s nožem PROFI. 

Číslo výrobku Rozměry Šířka nože Sklon nože Hmotnost EAN kód Nůž 

1-36C/S 240 x 55 x 130 mm 36 mm 45 o  590 g 8595574135361 STANDARD 

1-36C/P 240 x 55 x 130 mm 36 mm 45 o  590 g 8595574140082 PROFI 

1-39C/S 240 x 55 x 130 mm 39 mm 45 o 600 g 8595574135378 STANDARD 

1-39C/P 240 x 55 x 130 mm 39 mm 45 o 600 g 8595574140099 PROFI 

Hoblík hladík CLASSIC 
Dřevěný hoblík hladík se používá k prvotnímu opracování hrubě řezaných fošen a prken, nebo 
jako následný krok po opracování hoblované plochy hrubovacím hoblíkem uběrákem. Po práci 
s hoblíkem hladíkem již nevznikají na hoblované ploše nerovné dráhy jako po práci s hoblíkem 
uběrákem. Kvalitu povrchu hoblovanou hoblíkem hladíkem je možné zdokonalit a vyhladit buď 
hoblíkem klopkařem (hoblování měkkých dřevin), nebo hoblíkem cidičem (polotvrdé a tvrdé 
dřeviny). Tělo hoblíku je z kvalitního bukového dřeva, plaz hoblíku z habrového dřeva, což   
zajišťuje vyšší odolnost proti otěru. Obě dřeviny jsou před zpracováním sušené na 10% vlhkosti. 
Při výrobě hoblíků CLASSIC dbáme na kvalitu zpracování a především na ergonomii těla       
hoblíku, která výborně sedne každému do ruky. Variantu C/S dodáváme s nožem STANDARD, 
variantu C/P s nožem PROFI. 

Číslo výrobku Rozměry Šířka nože Sklon nože Hmotnost EAN kód Nůž 

2-36C/S 240 x 55 x 130 mm 36 mm 45 o  540 g 8595574135385 STANDARD 

2-36C/P 240 x 55 x 130 mm 36 mm 45 o  540 g 8595574140105 PROFI 

2-39C/S 240 x 55 x 130 mm 39 mm 45 o  570 g 8595574135392 STANDARD 

2-39C/P 240 x 55 x 130 mm 39 mm 45 o  570 g 8595574140112 PROFI 

2-45C/S 240 x 65 x 130 mm 45 mm 45 o  780 g 8595574135408 STANDARD 

2-45C/P 240 x 65 x 130 mm 45 mm 45 o  780 g 8595574140129 PROFI 

2-48C/S 240 x 65 x 130 mm 48 mm 45 o  850 g 8595574135415 STANDARD 

2-48C/P 240 x 65 x 130 mm 48 mm 45 o  850 g 8595574140136 PROFI 



ww w.pinie .cz  

11 

Hoblík klopkař CLASSIC 
 

hoblovaných, nebo jiným způsobem srovnaných ploch. Nůž hoblíku klopkaře je uložen vůči 

od hoblovaného povrchu. Hoblík klopkař se používá k uhlazení        
měkkého dřeva, pro finální úpravu tvrdého dřeva se používá hoblík cidič, který má nůž               
s klopnou uložen strměji Tělo hoblíku je z kvalitního bukového    
dřeva, plaz hoblíku z    habrového dřeva, což zajišťuje vyšší odolnost proti otěru. Obě dřeviny 
jsou před zpracováním sušené na 10% vlhkosti. Při výrobě hoblíků CLASSIC dbáme na kvalitu 
zpracování a především na ergonomii těla hoblíku, která výborně sedne každému do ruky.  
Variantu C/S dodáváme s nožem STANDARD, variantu C/P s nožem PROFI. 

Číslo výrobku Rozměry Šířka nože Sklon nože Hmotnost EAN kód Nůž 

3-45C/S 240 x 65 x 130 mm 45 mm 45 o  850 g 8595574135422 STANDARD 

3-45C/P 240 x 65 x 130 mm 45 mm 45 o  850 g 8595574140143 PROFI 

3-48C/S 240 x 65 x 130 mm 48 mm 45 o  890 g 8595574135439 STANDARD 

3-48C/P 240 x 65 x 130 mm 48 mm 45 o  890 g 8595574140150 PROFI 

Hoblík cidič CLASSIC 
Dřevěný hoblík cidič je vybaven nožem s klopnou a používá se k jemnému uhlazení již           
hoblovaných nebo jiným způsobem srovnaných ploch. Nůž hoblíku cidiče je uložen vůči       
hoblované ploše pod úhlem 49°, jeho klopna zalamuje třísky hoblovaného materiálu a odvádí 
je od 

dýhovaných povrchů. Pro finální úpravu měkkého dřeva se používá hoblík klopkař, 
který má nůž s klopnou uložen pod menším úhlem vůči hoblovanému materiálu. Tělo hoblíku 
je z kvalitního bukového dřeva, plaz hoblíku z habrového dřeva, což zajišťuje vyšší odolnost 
proti otěru. Obě dřeviny jsou před zpracováním sušené na 10% vlhkosti. Při výrobě hoblíků 
CLASSIC dbáme na kvalitu zpracování a především na ergonomii těla hoblíku, která výborně 
sedne každému do ruky. Variantu C/S dodáváme s nožem STANDARD, variantu C/P s nožem 
PROFI. 

Číslo výrobku Rozměry Šířka nože Sklon nože Hmotnost EAN kód Nůž 

3A-45C/S 240 x 65 x 140 mm 45 mm 49 o  880 g 8595574135446 STANDARD 

3A-45C/P 240 x 65 x 140 mm 45 mm 49 o  880 g 8595574140167 PROFI 

3A-48C/S 240 x 65 x 140 mm 48 mm 49 o  880 g 8595574135453 STANDARD 

3A-48C/P 240 x 65 x 140 mm 48 mm 49 o  880 g 8595574140174 PROFI 



12 

Hoblík macek CLASSIC 
Dřevěný hoblík macek je dlouhý hoblík s rukojetí vzadu. Je vybaven nožem s klopnou a používá 
se ke srovnání a jemnému uhlazení velkých ploch. Nůž hoblíku macek je uložen vůči 

 
od hoblovaného povrchu. Tělo hoblíku je z kvalitního bukového dřeva, plaz hoblíku z         
habrového dřeva, což zajišťuje vyšší odolnost proti otěru. Obě dřeviny jsou před zpracováním 
sušené na 10% vlhkosti. Při výrobě hoblíků CLASSIC dbáme na kvalitu zpracování a především 
na ergonomii těla hoblíku, která výborně sedne každému do ruky. Variantu C/S dodáváme        
s nožem STANDARD, variantu C/P s nožem PROFI. 

Číslo výrobku Rozměry Šířka nože Sklon nože Hmotnost Nůž EAN kód 

6-51C/S 510 x 70 x 180 mm 51 mm 45 o  1 900 g STANDARD 8595574135460 

6-51C/P 510 x 70 x 180 mm 51 mm 45 o  1 900 g PROFI 8595574140181 

6-5160C/S 510 x 80 x 180 mm 60 mm 45 o  2 140 g STANDARD 8595574135477 

6-5160C/P 510 x 80 x 180 mm 60 mm 45 o  2 140 g PROFI 8595574140198 

6-6060C/S 600 x 80 x 180 mm 60 mm 45 o  2 560 g STANDARD 8595574135484 

6-6060C/P 600 x 80 x 180 mm 60 mm 45 o  2 560 g PROFI 8595574140204 

6-8560C/S 850 x 80 x 180 mm 60 mm 45 o  5 800 g STANDARD 8595574135491 

6-8560C/P 850 x 80 x 180 mm 60 mm 45 o  5 800 g PROFI 8595574140211 

Hoblík zubák CLASSIC 
Dřevěný hoblík zubák se používá ke zdrsnění ploch před klížením, pro docílení pevnějšího     
spoje. Nůž hoblíku zubáku je uložený v těle hoblíku pod úhlem 80°, jeho ostří není hladké,      
ale je tvořeno řadou ostrých zoubků. Tělo hoblíku je z kvalitního bukového dřeva, plaz hoblíku z 
habrového dřeva, což zajišťuje vyšší odolnost proti otěru. Obě dřeviny jsou před zpracováním 
sušené na 10% vlhkosti. Variantu C/S dodáváme s nožem STANDARD, variantu C/P s nožem 
PROFI. 

Číslo výrobku Rozměry Šířka nože Sklon nože Hmotnost EAN kód Nůž 

9-45C/S 220 x 60 x 180 mm 45 mm 80 o  875 g 8595574135507 STANDARD 

9-45C/P 220 x 60 x 180 mm 45 mm 80 o  875 g PROFI 8595574140228 



ww w.pinie .cz  

13 

Hoblík římsovník CLASSIC 
Dřevěný hoblík římsovník je úzký hoblík, který se používá k vyhoblování drážek, polodrážek, 
zhoblování říms, zárubní dveří a okenních rámů. Nůž hoblíku římsovníku je uložen vůči          
hoblované ploše pod úhlem 45° téměř uprostřed těla hoblíku a hobluje v celé šířce hoblíku. 
Tělo hoblíku je z kvalitního bukového dřeva, plaz hoblíku z habrového dřeva, což zajišťuje vyšší 
odolnost proti otěru. Obě dřeviny jsou před zpracováním sušené na 10% vlhkosti. Při výrobě 
hoblíků CLASSIC dbáme na kvalitu zpracování a především na ergonomii těla hoblíku, která 
výborně sedne každému do ruky. Variantu C/S dodáváme s nožem STANDARD, variantu C/P      
s nožem PROFI. 

Číslo výrobku Rozměry Šířka nože Sklon nože Hmotnost EAN kód Nůž 

10-18C/S 255 x 18 x 155 mm 18 mm 45 o 250 g 8595574135514 STANDARD 

10-18C/P 255 x 18 x 155 mm 18 mm 45 o 250 g 8595574140235 PROFI 

10-24C/S 255 x 24 x 155 mm 24 mm 45 o 320 g 8595574135521 STANDARD 

10-24C/P 255 x 24 x 155 mm 24 mm 45 o 320 g 8595574140242 PROFI 

10-27C/S 255 x 27 x 155 mm 27 mm 45 o 350 g 8595574135538 STANDARD 

10-27C/P 255 x 27 x 155 mm 27 mm 45 o 350 g 8595574140259 PROFI 

10-30C/S 255 x 30 x 155 mm 30 mm 45 o 400 g 8595574135545 STANDARD 

10-30C/P 255 x 30 x 155 mm 30 mm 45 o 400 g 8595574140266 PROFI 

Číslo výrobku Rozměry Šířka nože Sklon nože Hmotnost EAN kód Nůž 

10-21C/S 255 x 21 x 155 mm 24 mm 25°/45 o  310 g 8595574135637 STANDARD 

10-21C/P 255 x 21 x 155 mm 24 mm 25°/45 o  310 g 8595574140273 PROFI 

S10-24C/S 255 x 24 x 155 mm 27 mm 25°/45 o  330 g  STANDARD 8595574141492 

S10-24C/P 255 x 24 x 155 mm 27 mm 25°/45 o  330 g PROFI 8595574141508 

Hoblík římsovník kosý CLASSIC 
Dřevěný hoblík římsovník kosý je úzký hoblík, který se používá k vyhoblování drážek, polodrážek, 
zhoblování říms, zárubní dveří a okenních rámů. Jeho nůž je uložen vůči hoblované ploše pod úhlem 
45° téměř uprostřed těla a hobluje v celé šířce hoblíku. Jeho břit je v jeho těle usazen tak, aby se      
nůž při hoblování zařízl do materiálu postupně a ne v celé délce ostří najednou. Hrana břitu je        
skloněna o 25°. Tělo hoblíku je z kvalitního bukového dřeva, plaz hoblíku z habrového dřeva, což 
zajišťuje vyšší odolnost proti otěru. Obě dřeviny jsou před zpracováním sušené na 10% vlhkosti. 
Při výrobě hoblíků CLASSIC dbáme na kvalitu zpracování a především na ergonomii těla        
hoblíku, která výborně sedne každému do ruky. Variantu C/S dodáváme s nožem STANDARD,       
variantu C/P s nožem PROFI. 



14 

Číslo výrobku Rozměry Šířka nože Sklon nože Hmotnost EAN kód Nůž 

11-18C/S 160 x 18 x 155 mm 18 mm 45 o  170 g 8595574135552 STANDARD 

11-18C/P 160 x 18 x 155 mm 18 mm 45 o  170 g 8595574140280 PROFI 

11-24C/S 160 x 24 x 155 mm 24 mm 45 o  220 g 8595574135569 STANDARD 

11-24C/P 160 x 24 x 155 mm 24 mm 45 o  220 g 8595574140297 PROFI 

11-27C/S 160 x 27 x 155 mm 27 mm 45 o  240 g 8595574135576 STANDARD 

11-27C/P 160 x 27 x 155 mm 27 mm 45 o  240 g 8595574140303 PROFI 

11-30C/S 160 x 30 x 155 mm 30 mm 45 o  300 g 8595574135583 STANDARD 

11-30C/P 160 x 30 x 155 mm 30 mm 45 o  300 g 8595574140310 PROFI 

Hoblík římsovník krátký CLASSIC 
Dřevěný hoblík římsovník krátký je úzký a krátký hoblík, jehož nůž sahá až na přední okraj těla     

zárubní dveří, okenních rámů a jejich rohů; všude tam, kde nelze hoblík římsovník použít. Tělo 
hoblíku je z kvalitního bukového dřeva, plaz hoblíku z habrového dřeva, což zajišťuje vyšší   
odolnost proti otěru. Obě dřeviny jsou před zpracováním sušené na 10% vlhkosti. Při výrobě 
hoblíků CLASSIC dbáme na kvalitu zpracování a především na ergonomii těla hoblíku, která 
výborně sedne každému do ruky. Variantu C/S dodáváme s nožem STANDARD, variantu C/P       
s nožem PROFI. 

Hoblík římsovník dvojitý CLASSIC 
Dřevěný hoblík římsovník dvojitý je úzký hoblík, který se používá k vyhoblování dráže k, 
polodrážek, zhoblování říms, zárubní dveří a okenních rámů. Nůž  hoblíku římsovníku 

a hobluje v celé šířce hoblíku. Jedná se o kombinaci klasického hoblíku římsovníku a hoblíku 
římsovníku krátkého. Tělo hoblíku je z kvalitního bukového dřeva, plaz hoblíku z habrového 
dřeva, což zajišťuje vyšší odolnost proti otěru. Obě dřeviny jsou před zpracováním sušené na 
10% vlhkosti. Při výrobě hoblíků CLASSIC dbáme na kvalitu zpracování a především na          
ergonomii těla hoblíku, která výborně sedne každému do ruky. Variantu C/S dodáváme              
s nožem STANDARD, variantu C/P s nožem PROFI. 

Číslo výrobku Rozměry Šířka nože Sklon nože Hmotnost EAN kód Nůž 

12-18C/S 255 x 18 x 155 mm 18 mm 45 o  220 g  8595574135590 STANDARD 

12-18C/P 255 x 18 x 155 mm 18 mm 45 o  220 g  8595574140327 PROFI 

12-24C/S 255 x 24 x 155 mm 24 mm 45 o  290 g 8595574135606 STANDARD 

12-24C/P 255 x 24 x 155 mm 24 mm 45 o  290 g 8595574140334 PROFI 

12-27C/S 255 x 27 x 155 mm 27 mm 45 o  350 g  8595574135613 STANDARD 

12-27C/P 255 x 27 x 155 mm 27 mm 45 o  350 g  8595574140341 PROFI 

12-30C/S 255 x 30 x 155 mm 30 mm 45 o  380 g 8595574135620 STANDARD 

12-30C/P 255 x 30 x 155 mm 30 mm 45 o  380 g 8595574140358 PROFI 



ww w.pinie .cz  

15 

Hoblík hladík PREMIUM 
Dřevěný hoblík hladík PREMIUM se používá k prvotnímu opracování hrubě řezaných fošen         
a prken, nebo jako následný krok po opracování hoblované plochy hrubovacím hoblíkem     
uběrákem. Při výrobě je dbáno na zpracování sedla nože a dlabu těla hoblíku, které je           
koncipováno tak, aby ústa hoblíku nebyla při práci zahlcována hoblinami. Díky úzkému tvaru 
úst nedochází ani k vyštipování a vylamování hoblovaného materiálu. Při výrobě hoblíku 
hladíku PREMIUM je dbáno především na kvalitu zpracování, ergonomii a příjemné držení   
hoblíku. Hoblík se i při dlouhodobé několikahodinové práci výborně drží a „netlačí‘‘ do ruky. 
Hoblík hladík PREMIUM je vybaven stavitelným mechanismem nože, který umožní rychlé          
a přesné nastavení nože, které zvládne i méně zkušený uživatel. Variantu P/P dodáváme             
s nožem PROFI, variantu P/S s nožem STANDARD. 

Číslo výrobku Rozměry Šířka nože Sklon nože Hmotnost EAN kód Nůž 

2-48P/S 240 x 65 x 130 mm 48 mm 45 o  840 g 8595574140372 STANDARD 

2-48P/P 240 x 65 x 130 mm 48 mm 45 o  840 g 8595574135651 PROFI 

Hoblík klopkař PREMIUM 
Dřevěný hoblík klopkař PREMIUM je vybaven nožem s klopnou a používá se k jemnému       
uhlazení již hoblovaných, nebo jiným způsobem srovnaných ploch. Při výrobě je dbáno na   
zpracování sedla nože a dlabu těla hoblíku, které je koncipováno tak, aby ústa hoblíku nebyla 
při práci zahlcována hoblinami. Díky úzkému tvaru úst nedochází k vyštipování a vylamování 
hoblovaného materiálu. Při výrobě hoblíku klopkaře PREMIUM je dbáno především na kvalitu 
zpracování, ergonomii a příjemné držení hoblíku. Hoblík se i při dlouhodobé několikahodinové 
práci výborně drží a „netlačí‘‘ do ruky. Hoblík klopkař PREMIUM je vybaven stavitelným        
mechanismem, který umožní rychlé a přesné nastavení nože, které zvládne i méně zkušený 
uživatel. Variantu P/P dodáváme s nožem PROFI, variantu P/S s nožem STANDARD.

Číslo výrobku Rozměry Šířka nože Sklon nože Hmotnost EAN kód Nůž 

3-48P/S 240 x 65 x 130 mm 48 mm 45 o  890 g 8595574140389 STANDARD 

3-48P/P 240 x 65 x 130 mm 48 mm 45 o  890 g 8595574135668  PROFI 

Hoblík uběrák PREMIUM 
Dřevěný hoblík uběrák PREMIUM se používá k prvotnímu opracování (hrubování) hrubě řezané 
fošny, nebo prkna. Po práci s hoblíkem uběrákem vznikají na hoblované ploše dráhy po jeho 
profilovaném noži, které se několika tahy hoblíkem hladíkem nebo hoblíkem klopkařem       
jednoduše srovnají. Při výrobě hoblíku uběráku PREMIUM je dbáno především na kvalitu     
zpracování, ergonomii a příjemné držení hoblíku. Hoblík se i při dlouhodobé několikahodinové 
práci výborně drží a „netlačí‘‘ do ruky. Hoblík uběrák PREMIUM je vybaven stavitelným         
mechanismem nože, který umožní rychlé a přesné nastavení nože, které zvládne i méně        
zkušený uživatel. Variantu P/P dodáváme s nožem PROFI, variantu P/S s nožem STANDARD.

Číslo výrobku Rozměry Šířka nože Sklon nože Hmotnost EAN kód Nůž 

1-36P/S 240 x 65 x 130 mm 36 mm 45 o  630  g 8595574140365 STANDARD 

1-36P/P 240 x 65 x 130 mm 36 mm 45 o  630  g 8595574135644 PROFI 



16 

Hoblík cidič PREMIUM 
Dřevěný hoblík cidič PREMIUM je vybaven nožem s klopnou a používá se k jemnému uhlazení 
již hoblovaných nebo jiným způsobem srovnaných ploch. Při výrobě je především dbáno na 
zpracování sedla nože a dlabu těla hoblíku, které je koncipováno tak, aby ústa hoblíku nebyla 
při práci zahlcována hoblinami. Díky úzkému tvaru úst nedochází k vyštipování a vylamování 
hoblovaného materiálu. Jedná se o stejnou koncepci hoblíku jako je hoblík klopkař, rozdíl mezi 
hoblíkem klopkařem a hoblíkem cidičem spočívá v úhlu uložení nože. U hoblíku klopkaře          
se jedná o 45°, nůž hoblíku cidiče je uložen strměji, pod úhlem 49° k hoblovanému materiálu. 
Při výrobě hoblíku cidiče PREMIUM je dbáno především na kvalitu zpracování, ergonomii           
a příjemné držení hoblíku. Hoblík cidič PREMIUM je vybaven stavitelným mechanismem nože, 
který umožní rychlé a přesné nastavení nože, které zvládne i méně zkušený uživatel.             
Variantu P/P dodáváme s nožem PROFI, variantu P/S s nožem STANDARD. 

Číslo výrobku Rozměry Šířka nože Sklon nože Hmotnost EAN kód Nůž 

3A-48P/S 240 x 65 x 130 mm 48 mm 49 o  900 g 8595574140396 STANDARD 

3A-48P/P 240 x 65 x 130 mm 48 mm 49 o  900 g 8595574135675 PROFI 

Hoblík macek PREMIUM 
Dřevěný hoblík macek PREMIUM je dlouhý hoblík, jehož tělo je vyrobeno z buku s habrovým plazem 
a je opatřeno ergonomickou rukojetí v zadní části těla hoblíku Používá se ke srovnání a dokonalému 
uhlazení velkých ploch. Jeho délka 600 mm zaručuje velmi dobré srovnání hoblovaného materiálu.  
Při výrobě je dbáno na zpracování sedla nože a dlabu těla hoblíku, které je koncipováno tak, aby ústa 
hoblíku nebyla při práci zahlcována hoblinami, ale zároveň jsou ústa hoblíku tak úzká,                          
aby nedocházelo k vyštipování a vylamování hoblovaného materiálu.  Hoblík macek PREMIUM          
je vybaven stavitelným mechanismem, který umožní rychlé a přesné nastavení nože,            
které zvládne i méně zkušený uživatel. Variantu P/P dodáváme s nožem PROFI, variantu P/S       
s nožem STANDARD. 

Číslo výrobku Rozměry Šířka nože Sklon nože Hmotnost EAN kód Nůž 

P6-6060P/S 600 x 80 x 180 mm 60 mm 45 o  2 600 g 8595574140402 STANDARD 

P6-6060P/P 600 x 80 x 180 mm 60 mm 45 o  2 600 g 8595574135705 PROFI 

Hoblík římsovník PREMIUM 
Dřevěný hoblík římsovník PREMIUM je úzký hoblík, který se používá k vyhoblování 
drážek, polodrážek, zhoblování říms, zárubní dveří a okenních rámů. Je vyroben z buku,            
na který je naklížený habrový plaz. Nůž hoblíku římsovníku PREMIUM je uložen vůči hoblované 
ploše pod úhlem 45° téměř uprostřed těla a hobluje v celé šířce hoblíku. Je vybaven klopnou, 
která zalamuje třísky hoblovaného materiálu a odvádí je od hoblovaného povrchu. Hoblík    
římsovník PREMIUM disponuje předním posuvným plazem, kterým je díky jednoduchému 
posuvnému mechanizmu jemně seřiditelná vzdálenost předního plazu od ostří nože hoblíku. 
Variantu P/P dodáváme s nožem PROFI, variantu P/S s nožem STANDARD. 

Číslo výrobku Rozměry Šířka nože Sklon nože Hmotnost EAN kód Nůž 

10-30P/S 255 x 30 x 155 mm 30 mm 45 o  540 g 8595574140419 STANDARD 

10-30P/P 255 x 30 x 155 mm 30 mm 45 o  540 g 8595574135682 PROFI 



ww w.pinie .cz  

17 

Hoblík římsovník kosý PREMIUM 
Dřevěný hoblík římsovník kosý PREMIUM je úzký hoblík, který se používá k vyhoblování drážek, 
polodrážek, zhoblování říms, zárubní dveří a okenních rámů. Jeho tělo je vyrobeno z buku          
s habrovou podrážkou. Nůž hoblíku římsovníku PREMIUM je uložen vůči hoblované ploše pod 
úhlem 45° uprostřed těla a hobluje v celé šířce hoblíku. Jeho břit je v jeho těle usazen tak,      
aby se nůž při hoblování zařízl do materiálu postupně a ne v celé délce ostří najednou. Hrana 
břitu je skloněna o 25° oproti podélné ose hoblíku. Hoblík římsovník PREMIUM disponuje   
předním posuvným plazem, kterým je díky jednoduchému posuvnému mechanizmu jemně 
seřiditelná vzdálenost předního plazu od ostří nože hoblíku. Variantu P/P dodáváme s nožem 
PROFI, variantu P/S s nožem STANDARD. 

Číslo výrobku Rozměry Šířka nože Sklon 
nože 

Hmotnost EAN kód Nůž 

10-21P/S 255 x 21 x 155 mm 24 mm 45 o / 25 o 380 g 8595574140426 STANDARD 

10-21P/P 255 x 21 x 155 mm 24 mm 45 o / 25 o 380 g 8595574135699 PROFI 

S10-24P/S 255 x 24 x 155 mm 27 mm 25°/45 o  410 g  STANDARD 8595574141515 

S10-24P/P 255 x 24 x 155 mm 27 mm 25°/45 o  410 g PROFI 8595574141522 

Dřevěná krabička na hoblíky CLASSIC a PREMIUM 
Ochranná krabička na hoblík vyrobená z bukového masivu. Krabičky jsou určeny pro hoblíky z řady CLASSIC a PREMIUM. 

Číslo výrobku Rozměry Hmotnost EAN kód Typ hoblíku 

WPB 1 275 x 180 x 92 mm 2000 g 8595574140433 uběrák, hladík, klopkař,  cidič 

WPB 2 630 x 210 x 100 mm 6500 g 8595574140440 macek 

WPB 3 282 x 180 x 60 mm 1500 g 8595574140457 římsovník 

Hoblík římsovník s nastavitelným mechanismem PREMIUM 
Dřevěný hoblík římsovník PREMIUM je úzký hoblík, který se používá k vyhoblování 
drážek, polodrážek, zhoblování říms, zárubní dveří a okenních rámů. Je vyroben z buku,            
na který je naklížený habrový plaz. Nůž hoblíku římsovníku PREMIUM je uložen vůči hoblované 
ploše pod úhlem 45° téměř uprostřed těla a hobluje v celé šířce hoblíku. Je vybaven klopnou, 
která zalamuje třísky hoblovaného materiálu a odvádí je od hoblovaného povrchu. Hoblík     
římsovník PREMIUM disponuje předním posuvným plazem, kterým je díky jednoduchému 
posuvnému mechanizmu jemně seřiditelná vzdálenost předního plazu od ostří nože hoblíku. 
Navíc je vybaven stavitelným mechanismem nože, jenž umožní rychlé a přesné nastavení nože, 
které zvládne i méně zkušený uživatel. Variantu P/P dodáváme s nožem PROFI, variantu P/S       
s nožem STANDARD. 

Číslo výrobku Rozměry Šířka nože Sklon nože Hmotnost EAN kód Nůž 

A10-30P/S 255 x 30 x 155 mm 30 mm 45 o  600 g 8595574141638 STANDARD 

A10-30P/P 255 x 30 x 155 mm 30 mm 45 o  600 g 8595574141645 PROFI 



18 

Číslo výrobku Rozměry Šířka nože Hmotnost EAN kód Kvalita nože 

1-360S 175 x 36 x 3 mm 36 mm 146 g 8595574140464 STANDARD 

1-360P 175 x 36 x 3 mm 36 mm 146 g 8595574140471 PROFI 

1-390S 175 x 39 x 3 mm 39 mm 158 g 8595574140488 STANDARD 

1-390P 175 x 39 x 3 mm 39 mm 158 g 8595574140495 PROFI 

Náhradní nůž k hoblíku uběrák 
Nůž nabízíme v kvalitě STANDARD a PROFI. Varianta STANDARD je vyrobena z uhlíkové        
nástrojové oceli, jako antikorozní úprava slouží vrstva bezbarvého laku, kterou je třeba před 
použitím odstranit z břitu. Varianta PROFI je vyráběna z legované nástrojové oceli, která      
zaručuje prvotřídní stálost ostří, nůž je olejován a hermeticky zabalen ve folii. 

Náhradní nůž k hoblíku hladík 
Nůž nabízíme v kvalitě STANDARD a PROFI. Varianta STANDARD je vyrobena z uhlíkové         
nástrojové oceli, jako antikorozní úprava slouží vrstva bezbarvého laku, kterou je třeba před 
použitím odstranit z břitu. Varianta PROFI je vyráběna z legované nástrojové oceli, která      
zaručuje prvotřídní stálost ostří, nůž je olejován a hermeticky zabalen ve folii. 

Číslo výrobku Rozměry Šířka nože Hmotnost EAN kód Kvalita nože 

2-360S 175 x 36 x 3 mm 36 mm 140 g 8595574140501 STANDARD 

2-360P 175 x 36 x 3 mm 36 mm 140 g 8595574140518 PROFI 

2-390S 175 x 39 x 3 mm 39 mm 150 g 8595574140525 STANDARD 

2-390P 175 x 39 x 3 mm 39 mm 150 g 8595574140532 PROFI 

2-450S 182 x 45 x 3 mm 45 mm 200 g 8595574140549 STANDARD 

2-450P 182 x 45 x 3 mm 45 mm 200 g 8595574140556 PROFI 

2-480S 182 x 48 x 3 mm 48 mm 210 g 8595574140563 STANDARD 

2-480P 182 x 48 x 3 mm 48 mm 210 g 8595574140570 PROFI 

Kvalita nože 
uhlíková nástrojová ocel, 

tvrdost ostří 58 HRC 

uhlíková nástrojová ocel, 
lepší stálost ostří než EKO, 
kalená a popuštěná na 58 

HRC 

 legovaná nástrojová ocel, 
prvotřídní stálost ostří, 

kaleno a popuštěno na 60 
HRC 

Antikorozní ošetření nože 
povrch nože lakován      

bezbarvým lakem 
povrch nože lakován       

bezbarvým lakem 
nůž olejován a hermeticky 

zabalen do folie 

 EKO STANDARD PROFI 



ww w.pinie .cz  

19 

Náhradní nůž k hoblíku cidič, klopkař a macek 
Nůž nabízíme v kvalitě STANDARD a PROFI. Varianta STANDARD je vyrobena z uhlíkové        
nástrojové oceli, jako antikorozní úprava slouží vrstva bezbarvého laku, kterou je třeba před 
použitím odstranit z břitu. Varianta PROFI je vyráběna z legované nástrojové oceli, která       
zaručuje prvotřídní stálost ostří, nůž je olejován a hermeticky zabalen ve folii. 

Číslo výrobku Rozměry Šířka nože Hmotnost EAN kód Kvalita nože 

3-450S 182 x 45 x 8 mm 45 mm 270 g 8595574140587 STANDARD 

3-450P 182 x 45 x 8 mm 45 mm 270 g 8595574140594 PROFI 

3-480S 182 x 48 x 8 mm 48 mm 270 g 8595574140600 STANDARD 

3-480P 182 x 48 x 8 mm 48 mm 270 g 8595574140617 PROFI 

6-510S 182 x 51 x 8 mm 51 mm 310 g STANDARD 8595574140631 

6-510P 182 x 51 x 8 mm 51 mm 310 g PROFI 8595574140648 

6-600S 182 x 60 x 8 mm 60 mm 330 g STANDARD 8595574140655 

6-600P 182 x 60 x 8 mm 60 mm 330 g PROFI 8595574140662 

Náhradní nůž k hoblíku zubák 
Nůž nabízíme v kvalitě STANDARD a PROFI. Varianta STANDARD je vyrobena z uhlíkové         
nástrojové oceli, jako antikorozní úprava slouží vrstva bezbarvého laku, kterou je třeba před 
použitím odstranit z břitu. Varianta PROFI je vyráběna z legované nástrojové oceli, která       
zaručuje prvotřídní stálost ostří, nůž je olejován a hermeticky zabalen ve folii. 

Číslo výrobku Rozměry Šířka nože Hmotnost EAN kód Kvalita nože 

9-451S 182 x 45 x 3 mm 45 mm 180 g 8595574140679 STANDARD 

9-451P 182 x 45 x 3 mm 45 mm 180 g PROFI 8595574140686 

Náhradní nůž k hoblíku římsovník 
Nůž nabízíme v kvalitě STANDARD a PROFI. Varianta STANDARD je vyrobena z uhlíkové        
nástrojové oceli, jako antikorozní úprava slouží vrstva bezbarvého laku, kterou je třeba před 
použitím odstranit z břitu. Varianta PROFI je vyráběna z legované nástrojové oceli, která      
zaručuje prvotřídní stálost ostří, nůž je olejován a hermeticky zabalen ve folii. 

Číslo výrobku Rozměry Šířka nože Tvar nože Hmotnost Kvalita nože EAN kód 

10-181S 183 x 18 x 3 mm 18 mm rovný 40 g STANDARD 8595574140693 

10-181P 183 x 18 x 3 mm 18 mm rovný 40 g PROFI 8595574140709 

10-211S 183 x 24 x 3 mm 24 mm  kosý 60 g STANDARD 8595574140716 

10-211P 183 x 24 x 3 mm 24 mm  kosý 60 g PROFI 8595574140723 

10-241S 183 x 24 x 3 mm 24 mm rovný 60 g STANDARD 8595574140730 

10-241P 183 x 24 x 3 mm 24 mm rovný 60 g PROFI 8595574140747 

S10-241S 183 x 27 x 3 mm 27 mm kosý 70 g STANDARD 8595574141539 

S10-241P 183 x 27 x 3 mm 27 mm kosý 70 g PROFI 8595574141546 

10-271S 183 x 27 x 3 mm 27 mm  rovný 70 g STANDARD 8595574140754 

10-271P 183 x 27 x 3 mm 27 mm  rovný 70 g PROFI 8595574140761 

10-331S 183 x 30 x 3 mm 30 mm  rovný 80 g STANDARD 8595574140778 

10-331P 183 x 30 x 3 mm 30 mm  rovný 80 g PROFI 8595574142307 

10-302S 183 x 30 x 8 mm 30 mm s klopnou 110 g STANDARD 8595574141591  

10-302P 183 x 30 x 8 mm 30 mm s klopnou 110 g PROFI 8595574141607  



20 

Tip na výrobu vlastního hoblíku se stavitelným mechanismem

Návod k montáži 



ww w.pinie .cz  

21 

Číslo výrobku Nůž s klopnou/radiusem Šířka nože Hmotnost EAN kód 

KIT1 radius 36 mm 350 g 8595574136023 

KIT2 radius 39 mm 350 g 8595574136030 

KIT3 - 48 mm 400 g 8595574136047 

KIT4 - 51 mm 450 g 8595574136054 

KIT5 - 60 mm 500 g 8595574136061 

KIT6 klopna 48 mm 400 g 8595574136078 

KIT7 klopna 51 mm 450 g 8595574136085 

KIT8 klopna 60 mm 500 g 8595574136092 

Kit na stavbu hoblíku
Kit na stavbu hoblíku obsahuje nůž hoblíku PROFI a stavitelný mechanismus. Tento kit umožňuje 
stavbu individuálního hoblíku, který si přizpůsobíte podle svých požadavků. Dřevěné části nejsou 
součástí balení.



22 

Brousicí přípravek 
Praktický přípravek na broušení, který umožňuje přesné ostření pod požadovaným úhlem. 

Číslo výrobku Rozměry  Hmotnost EAN kód 

894900  117 x 66 x 57 mm 273 g 8590137949003 

Sledujte video 



ww w.pinie .cz  

23 

Diamantový brus EZE-LAP jednostranný 
Praktický jednostranný diamantový brousek. Diamantová brusná strana poskytne pokaždé  
zaručeně konzistentní broušení.  

Číslo výrobku Rozměry  brousku (1'' = 25,4 mm) Zrnitost Hmotnost EAN kód 

81SF 8" x 3" x 1/4" 1200 810 g 8595574140785 

81F 8" x 3" x 1/4" 600 810 g 8595574140792 

81M 8" x 3" x 1/4" 400 810 g 8595574140808 

81C 8" x 3" x 1/4" 250 810 g 8595574140815 

Diamantový brus EZE-LAP oboustranný 
Praktický oboustranný diamantový brousek s plastovou rukojetí a protiskluzovou podložkou. 
Diamantová brusná strana poskytne pokaždé zaručeně konzistentní broušení.  

Číslo výrobku Rozměry  brousku (1'' = 25,4 mm) Zrnitost Hmotnost EAN kód 

DD8SF/M 8'' x 3'' 1200/400 720 g 8595574140822 

DD8F/C 8'' x 3'' 600/250 720 g 8595574140839 

Brusný kámen Norton 
Vodní brousky Norton (USA) jsou kombinací řemeslné dovednosti s aktuální brusnou            
technologií pro dosažení nejlepšího brousicího systému. 

Číslo výrobku Rozměry  brousku (1'' = 25,4 mm) Zrnitost Hmotnost EAN kód 

895201 8'' x 3'' x 1'' 1000 880 g 8595574140846 

895202 8'' x 3'' x 1'' 200/1000 880 g 8595574140853 

895203 8'' x 3'' x 1'' 1000/4000 880 g 8595574140860 

895204 8'' x 3'' x 1'' 1000/8000 880 g 8595574140877 

895205 8'' x 3'' x 1'' 4000/8000 880 g 8595574140884 

Brousicí set / brusné papíry 
Sada na ruční broušení nožů. Určeno zejména na broušení nožů do truhlářských hoblíků. Sada 
obsahuje pevné sklo na protiskluzových nožkách a 4 brusné papíry v hrubostech P 180, 280, 
320, 400. (Samostatně lze dokoupit i jemnější.) Před použitím brusný papír namočte, papír   
přilne ke sklu.  

Číslo výrobku Rozměry  brousku Zrnitost Hmotnost EAN kód 

20-1 KIT 200 x 50 x 20 mm 180, 280, 320, 400 800 g 8595574140907 

20-2 280 x 230 mm 180 12 g 8595574140914 

20-3 280 x 230 mm 280 12 g 8595574140921 

20-4 280 x 230 mm 320 12 g 8595574140938 

20-5 280 x 230 mm 400 12 g 8595574140945 

20-6 280 x 230 mm 600 12 g 8595574140952 

20-7 280 x 230 mm 800 12 g 8595574140969 

Brusný kámen umělý korund / karbid křemíku 
Brousící a obtahovací kámen vhodný především pro ruční broušení a ostření nářadí a nástrojů. 
Kombinovaný brousek kombinuje jemnozrnou a hrubozrnou vrstvu.  

Číslo výrobku Rozměry  brousku Zrnitost Hmotnost EAN kód 

KORUND 200 x 75 x 25mm 150/320 600 g 8595574140891 

KARBID 200 x 75 x 25mm 150/320 600 g 8595574141430 



24 



ww w.pinie .cz  

25 

Cidlina obdélníková 
Cidlina je vhodná pro odstranění malého množství materiálu, je vhodná do míst s nepravidel-
ným rozložením letokruhů, kde by mohl hoblík způsobit vytrhnutí vláken. Škrábání  vytváří čistší 
povrch než broušení. Cidlina univerzálního obdélníkového tvaru. 

Číslo výrobku Rozměry  Materiál EAN kód Hmotnost 

Scraper 2 150 x 50 x 0,8 mm Nástrojová uhlíková ocel 8595574140983 52 g 

Scraper 3 150 x 65 x 0,7 mm Vysoce uhlíková ocel 8595574140990 62 g 

Cidlina vydutá 
Cidlina je vhodná pro odstranění malého množství materiálu, je vhodná do míst s nepravidel-
ným rozložením letokruhů, kde by mohl hoblík způsobit vytrhnutí vláken. Škrábání  vytváří čistší 
povrch než broušení. Cidlina vydutá je vhodná pro škrábání vydutých a vypouklých povrchů. 

Číslo výrobku Rozměry  Materiál EAN kód Hmotnost 

Scraper 4 135 x 50 x 0,7 mm Vysoce uhlíková ocel 8595574141003 45 g 

Cidlina husí krk 
Cidlina je vhodná pro odstranění malého množství materiálu, je vhodná do míst s nepravidel-
ným rozložením letokruhů, kde by mohl hoblík způsobit vytrhnutí vláken. Škrábání  vytváří čistší 
povrch než broušení. Cidlina husí krk je vhodná pro škrabání zakřivených povrchů. 

Číslo výrobku Rozměry  Materiál EAN kód Hmotnost 

Scraper 5 120 x 70 x 0,7 mm Vysoce uhlíková ocel 8595574141010 40 g 

Držák na cidlinu 
Držák na cidlinu z bukového masivu. Usnadňuje práci s rovnými cidlinami o délce 150 mm a 
minimalizuje nebezpečí poranění. Možnost nastavení předpětí pomocí centrálního šroubu.  
Cidlina není součástí balení. 

Číslo výrobku Rozměry   Materiál EAN kód Hmotnost 

Scraper 1 200 x 50 x  30 mm buk 8595574140976 115 g 



26 

Pokosnice z březové překližky 
o o

Číslo výrobku Vnitřní rozměry 
(DxŠxV) 

Tloušťka materiálu Hmotnost EAN kód 

20-250574010 250 x 57 x 40 mm 10 mm 260 g 8595574102103 

20-300574010 300 x 57 x  40 mm 10 mm 300 g 8595574102110 

20-245534012 245 x 53 x 40 mm 12 mm 320 g 8595574102127 

20-300706512 300 x 70 x 65 mm 12 mm 550 g 8595574102141 

20-3501004012 350 x 100 x 40 mm 12 mm 570 g 8595574102158 

20-240603515 240 x 60 x 35 mm 15 mm 380 g 8595574102165 

20-240608215 240 x 60 x 82 mm 15 mm 600 g 8595574102172 

20-300707015 300 x 70 x 70 mm 15 mm 720 g 8595574102196 

20-3001006715 300 x 100 x 67 mm 15 mm 780 g 8595574102189 

20-3008014018 300 x 80 x 140 mm 18 mm 1 340 g 8595574142703  

Pokosnice z bukového masivu 
K řezání úkosů a řezů pod úhlem 90o a 45o, vyrobena z bukového dřeva (pokosnice 24), nebo       
kombinace bukového dřeva a DTD deskového materiálu (pokosnice 25). Spoj je šroubovaný a lepený.  

Číslo výrobku Vnitřní rozměry 
(DxŠxV) 

Tloušťka materiálu Hmotnost EAN kód 

24-250653819 250 x 65 x 38 mm 19 mm 590 g 8595574102295 

24-300653819 300 x 65 x 38 mm 19 mm 740 g 8595574102325 

25-3501405019 350 x 140 x 50 mm 19 mm 1 230 g 8595574102332 

25-4001605019 400 x 160 x 50 mm 19 mm 1 470 g 8595574102349 

svěrka 

stavěcí šroub svěrky 

bukové bočnice 

vedení pokosové pily 



ww w.pinie .cz  

27 

Pokosnice z bukového masivu jednostranná 
. 
Číslo výrobku Vnitřní rozměry 

(DxŠxV) 
Tloušťka materiálu Hmotnost EAN kód 

26-250553019 250 x 55 x 30 mm 40/19 mm 550 g 8595574102356 

Set pokosnice s pilkou 
o o .     

Číslo výrobku Rozměry (DxŠxV) Tloušťka materiálu Hmotnost EAN kód 

29-250574010 370 x 80 x 50 mm 10 mm 420 g  8595574102011 

29-300574010 420 x 80 x 50 mm 10 mm 460 g 8595574102028 

Pokosnice se dvěma svěrkami PREMIUM 
K řezání úkosů a řezů pod úhlem 90o a 45o. Dodáváme se dvěma svěrkami materiálu 
a dorazem. Vyrábíme z tvrdého bukového dřeva, nebo u širších vyhotovení, 
z dřeva kombinovaného s DTD deskou na dně pokosnice. Spoj je šroubován a lepen.  
 
Číslo výrobku Vnitřní rozměry 

(DxŠxV) 
Tloušťka materiálu Hmotnost EAN kód 

28-300653819P 300 x 65 x 38 mm 19 mm 870 g 8595574141058 

28-350684019P 350 x 68 x 40 mm 19 mm 900 g 8595574142956  

28-3501405019P 350 x 140 x 50 mm 19 mm 1 320 g 8595574141065 

28-4001605019P 400 x 160 x 50 mm 19 mm 1 600 g 8595574141072 

Pokosnice s jednou svěrkou PREMIUM 
K řezání úkosů a řezů pod úhlem 90o a 45o. Dodáváme s jednou svěrkou materiálu 
a dorazem. Vyrábíme z tvrdého bukového dřeva, nebo u širších vyhotovení, 
z dřeva kombinovaného s DTD deskou na dně pokosnice. Spoj je šroubován a lepen.  

Číslo výrobku Vnitřní rozměry 
(DxŠxV) 

Tloušťka materiálu Hmotnost EAN kód 

27-300653819P 300 x 65 x 38 mm 19 mm 760 g 8595574141027 

27-3501405019P 350 x 140 x 50 mm 19 mm 1 220 g 8595574141034 

27-4001605019P 400 x 160 x 50 mm 19 mm 1 490 g 8595574141041 

Truhlářská podložka 
Praktická truhlářská podložka vyrobená z březové překližky. Tuto podložku stačí zapřít 
o pracovní desku, takže je velice mobilní. Umožňuje přidržení materiálu při řezání, hoblování, 
řezbářství či modelařině. 

Číslo výrobku Rozměry   Materiál Hmotnost EAN kód Varianta 

27-300210P 300 x 210 mm překližka 15mm 950 g 8595574141447 Pravá 

27-300210L 300 x 210 mm překližka 15mm 950 g 8595574141454 Levá 



28 

Rejsek dvojitý s jednou aretací 

 

Číslo výrobku Rozměry Pracovní délka Hmotnost EAN kód 

41-1 210 x 65 x 75 mm 170 mm 180 g  8595574104015 

Rejsek dvojitý se dvěma aretacemi 

Číslo výrobku Rozměry Pracovní délka Hmotnost EAN kód 

41-3 210 x 65 x 75 mm 170 mm 180 g 8595574104022 

doraz 

 pohyblivá ramena 

 kalený ocelový hrot 

stavěcí šroub 
stavěcí zarážka 



ww w.pinie .cz  

29 

Pokosník hybný celodřevěný 
Užívá se k sejmutí, přenesení a orýsování libovolně velkého úhlu, je vyroben z bukového dřeva, 
nebo kombinace bukového dřeva a ocelového ramene

Číslo výrobku Rozměry Měřený úhel Hmotnost EAN kód 

40-3 300 x 35 x 24 mm 0 o - 340 o 190 g 8595574104206 

40-4 500 x 35 x 24 mm 0 o - 340 o 320 g 8595574104213 

Úhelník 90° 
Slouží k orýsování a měření pevných úhlů 90o, je vyroben z bukového dřeva. 

Číslo výrobku Rozměry Měřený úhel Hmotnost EAN kód 

42-1 150 x 110 x 20 mm 90 o  155 g 8595574104404 

42-2 250 x 150 x 20 mm 90 o  160 g 8595574104411 

42-3 350 x 200 x 20 mm 90 o  170 g 8595574104428 

42-4 750 x 410 x 25 mm 90 o  650 g 8595574104435 

Pokosník hybný s ocelovým ramenem
Číslo výrobku Rozměry Měřený úhel Hmotnost EAN kód 

40-5 170 x 35 x 24 mm 0 o - 360 o 160 g 8595574104220 

40-6 200 x 35 x 24 mm 0 o - 360 o 170 g 8595574104237 

40-8 250 x 35 x 24 mm 0 o - 360 o 190 g 8595574104312  

40-7 350 x 35 x 24 mm 0 o - 360 o 210 g 8595574104244 

Úhelník 45° (135°)  
Slouží k orýsování a měření pevných úhlů 45o (135°), je vyroben z bukového dřeva. 
 
Číslo výrobku Rozměry Měřený úhel Hmotnost EAN kód 

43-1 400 x 140 x 24 mm 45o /135 o 180 g 8595574104442 

Pokosník hybný celodřevěný PREMIUM 
Užívá se k sejmutí, přenesení a orýsování libovolně velkého úhlu, je vyroben z bukového dřeva.

Číslo výrobku Rozměry Měřený úhel Hmotnost EAN kód 

40-1P 350 x 50 x 24 mm 0 o - 340 o 290 g 8595574141089 

40-2P 500 x 50 x 24 mm 0 o - 340 o 410 g 8595574141096 

Pokosník hybný s antikorovým ramenem PREMIUM
Číslo výrobku Rozměry Měřený úhel Hmotnost EAN kód 

40-5P 170 x 35 x 24 mm 0 o - 360 o 160 g 8595574141102 

40-6P 200 x 35 x 24 mm 0 o - 360 o 170 g 8595574141119 

40-8P 250 x 35 x 24 mm 0 o - 360 o 180 g 8595574141126 

40-7P 350 x 35 x 24 mm 0 o - 360 o 210 g 8595574141133 



30 

Svěrka 
Užívá se ke klížení, lepení lišt a hranových olemování všech druhů, pro které není ocelová svěrka 
pro svoji hmotnost vhodná, je vyrobena z bukového dřeva, tělo svěrky z pozinkované oceli.      
Její hlavní předností je rychlost upnutí a povolení svíraného materiálu. 

pevná čelist 

pohyblivá čelist 

korkové dosedací 
plochy 

excentrický upínač 

Číslo výrobku Rozměry Pracovní délka Čelisti  Hmotnost EAN kód 

30-200 290 x 145 x 24 mm 200 mm 110 mm 430 g 8595574105012 

30-300 390 x 145 x 24 mm 300 mm 110 mm 530 g 8595574105135 

30-400 490 x 145 x 24 mm  400 mm 110 mm 590 g 8595574105029 

30-600 690 x 145 x 24 mm 600 mm 110 mm 750 g 8595574105036 

30-800 890 x 145 x 24 mm 800 mm 110 mm 920 g 8595574105043 

30-1000 1090 x 145 x 24 mm 1000 mm 110 mm 1 080g 8595574105050 

30-1200 1290 x 145 x 24 mm 1200 mm 110 mm 1 250 g 8595574105067 

30-1500 1590 x 145 x 24 mm 1500 mm 110 mm 1 440 g 8595574105074 



ww w.pinie .cz  

31 

Náhradní čelist spodní 

Přítlačná čelist hrany 

Náhradní čelist horní 
Číslo výrobku Rozměry Čelisti  Hmotnost EAN kód 

30-2 145 x 35 x 24 mm 110 mm 110 g 8595574105098 

30-4 230 x 35 x 24 mm 190 mm 130 g 8595574105111 

Číslo výrobku Rozměry Čelisti  Hmotnost EAN kód 

30-3 145 x 35 x 24 mm 110 mm 100 g 8595574105104 

30-5 230 x 35 x 24 mm 190 mm 150 g 8595574105128 

Svěrka s prodlouženou čelistí 
Má shodné vlastnosti a je vyrobena ze stejných materiálů jako výše uvedená svěrka (číslo výrobku 30). 
Na rozdíl od výše uvedené svěrky tento typ disponuje prodlouženou čelistí délky 190 mm.  

Číslo výrobku Rozměry Čelisti  Hmotnost EAN kód 

30-1 145 x 35 x 24 mm 150 mm 110 g 8595574105678 

Číslo výrobku Rozměry Pracovní délka Čelisti  Hmotnost EAN kód 

31-200 290 x 230 x 24 mm 200 mm 190 mm 500 g 8595574105203 

31-300 390 x 230 x 24 mm 300 mm 190 mm 590 g 8595574105302 

31-400 490 x 230 x 24 mm 400 mm 190 mm 680 g 8595574105210 

31-600 690 x 230 x 24 mm 600 mm 190 mm 830 g 8595574105227 

31-800 890 x 230 x 24 mm 800 mm 190 mm 1 000 g 8595574105234 

31-1000 1090 x 230 x 24 mm 1000 mm 190 mm 1 160 g 8595574105241 

31-1200 1290 x 230 x 24 mm 1200 mm 190 mm 1 330 g 8595574105258 

31-1500 1590 x 230 x 24 mm 1500 mm 190 mm 1 520 g 8595574105265 



32 

Tesařská palička 

Číslo výrobku Rozměry Hmotnost EAN kód 

52-1 105 x 65 x 300 mm 390 g 8595574106019 

52-2 140 x 65 x 330 mm 670 g 8595574106026 

52-3 160 x 65 x 330 mm 780 g 8595574106057 

Dřevěná palička 
Hlava paličky je z důkladně vysušeného bukového dřeva, násada z jasanu.  

Číslo výrobku Rozměry Hmotnost EAN kód 

53-1 ø 60 x 120 x 300 mm 300 g 8595574106033 

53-2 ø 70 x 140 x 300 mm 410 g 8595574106040 

obruče nalisované 
za tepla 

pevné sváry obručí 

masivní  
buková hlava 

Sochařská palička 

Číslo výrobku Rozměry Hmotnost EAN kód 

56-1 ø 80 mm 380 g 8595574106088 

56-2 ø 100 mm 580 g 8595574106095 

56-3 ø 120 mm 720 g 8595574106118 



ww w.pinie .cz  

33 

Náhradní násada k paličkám 

Farmářská palice kulatá 
Slouží k zatloukání dřevěných kůlů, které při úderu dřevěnou palicí nepraskají. Je vyrobena z bukové-
ho dřeva. 

Číslo výrobku Rozměry Hmotnost EAN kód 

54-2 ø 135 x 190 x 900 mm 3 430 g 8595574106217 

54-1 ø 170 x 230 x 950 mm 5 530 g 8595574106200 

Farmářská palice hranatá 

Číslo výrobku Rozměry Hmotnost EAN kód 

55-2 140 x 200 x 900 mm 3 250 g 8595574106255 

55-1 160 x 230 x 950 mm 6 000 g 8595574106248 

Číslo výrobku Rozměry Určeno pro Hmotnost EAN kód 

56-20 43 x 30 x 900 mm 54-2, 55-2 950 g 8595574106231 

56-10 50 x 32 x 950 mm 54-1; 55-1 1 200 g 8595574106224 

Náhradní násada k farmářským palicím 

Číslo výrobku Rozměry Hmotnost EAN kód Určeno pro 

52-4 ø 25 x 300 mm 120 g 8595574106064 53-1, 53-2, 52-1 

53-4 ø 30 x 300 mm 125 g 8595574106101 52-2, 52-3 

56-4 ø 30 x 230 mm 56-1, 56-2 160 g 8595574106071 

Tesařská palička PREMIUM 

Číslo výrobku Rozměry Hmotnost EAN kód 

52-1P 105 x 65 x 300 mm 390 g 8595574141164 

52-2P 140 x 65 x 330 mm 670 g 8595574141171 

52-3P 160 x 65 x 330 mm 780 g 8595574141188 

Dřevěná palička PREMIUM 
Hlava paličky je z důkladně vysušeného bukového dřeva, násada z jasanu. Tvar paličky odpovídá 
DIN normě. 

Číslo výrobku Rozměry Hmotnost EAN kód 

53-1P ø 60 x 120 x 300 mm 300 g 8595574141140 

53-2P ø 70 x 140 x 300 mm 410 g 8595574141157 



34 

Podavač materiálu okružní pily s magnety 
Podavač slouží k bezpečnějšímu přidržování užších předmětů při řezání se stolní nebo    
formátovací pilou. Podavač je vyroben z bukového dřeva, je lehce obrobený, šetří řez a chrání 
ruce. Je vybaven magnety pro lepší fixaci k pracovnímu stolu.  

Číslo výrobku Magnety Hmotnost EAN kód Rozměry 

49-0 ne 125 g 8595574103391 460 x 70 x 10 mm 

49-1 ano 130 g 8595574103407 460 x 70 x 13 mm 

Opěrná deska k lupínkové pilce 
Opěrná deska k lupínkové pilce z bukového dřeva slouží pro usnadnění řezání s lupínkovou 
pilkou. Umožňuje precizní řez. 

Číslo výrobku Rozměry Hmotnost EAN kód 

50-1 170 x 65 x 12 mm 80 g 8595574103506 

50-2 220 x 75 x 16 mm 150 g 8595574103513 

50-3 220 x 90 x 30 mm 210 g 8595574103520 

50-4 250 x 90 x 35 mm 400 g 8595574141461  

Pilníková madla 
Číslo výrobku Rozměry Hmotnost EAN kód 

57-80A ø 22 x 80 mm 20 g 8595574107108 

57-90A ø 25 x 90 mm 25 g 8595574107115 

57-100A ø 25 x 100 mm 30 g 8595574107122 

57-120A ø 28 x 120 mm 40 g 8595574107139 

57-140A ø 33 x 140 mm 60 g 8595574107146 

57-160A ø 35 x 160 mm 70 g 8595574107153 



ww w.pinie .cz  

35 

Dřevěná pracovní koza  
Praktická pracovní koza vyrobená z bukového dřeva. Dodáváme v demontu včetně veškerého 
spojovacího materiálu a návodu. Oproti smrku je bukové dřevo bytelnější a má vyšší životnost. 

Číslo výrobku Rozměry Materiál Hmotnost EAN kód Nosnost 

500-2 750 x 650 x 450 mm buk 7 kg 8595574141201 200 kg 

Dřevěná koza na řezání dřeva skládací 
Praktická dřevěná skládací koza na řezání dřeva vyrobená ze smrkového dřeva. Dodáváme v 
demontu včetně veškerého spojovacího materiálu a návodu. 

Číslo výrobku Rozměry Materiál Hmotnost EAN kód Nosnost 

500-1 770 x 850 x 880 mm smrk 6 kg 8595574141195 200kg 

Skládací samosvorná koza na řezání dřeva 
Skládací samosvorná koza na řezání dřeva. Práci zvládne pouze jediná osoba díky                  
samosvornému mechanismu. Jedná se o velmi masivní kozu a proto se na ni může řezat až do 
průměru 30 cm. Povrchovou úpravu tvoří prášková vypalovací barva (v případě zájmu, 
možnost na výběr barev ze vzorníku RAL).  

Číslo výrobku Rozměr základny Materiál Hmotnost EAN kód 

500-3 1200 x 500 mm ocel 23 kg 8595574141218 

Skládací pracovní koza / mobilní pracovní stůl  
Praktická skládací koza z bukového dřeva. Stabilní a pevná konstrukce umožňuje snadné     

složení a rozložení. Dodáváme v rozmontovaném stavu včetně veškerého spojovacího         

materiálu a návodu.  

Číslo výrobku Rozměry Materiál Hmotnost EAN kód  Nosnost 

500-4 800 x 210 x 750 mm buk 10 kg 8595574141652 200 kg 

500-5 800 x 300 x 930 mm buk 12 kg 200 kg 8595574141669 



36 

profily čtyř tvarů 

klínky dvou rozměrů 

masivní stahovací přípravek 



ww w.pinie .cz  

37 

Stahovák na podlahu 
Slouží k montáži plovoucích podlah všech druhů, je vyráběn z práškově lakované oceli. 

Číslo výrobku Rozměry Hmotnost EAN kód 

200-1 450 x 120 x 55 mm 1 670 g 8595574122019 

200-2 285 x 60 x 20 mm 460 g 8595574122026 

Sada pro montáž podlah 

Skládá se z montážního profilu 200 mm, stahováku 235 mm a 10 montážních klínků. 

Montážní profil 
Slouží k montáži plovoucích podlah. Tento profil chrání zámek lamel při montáži poklepáním.  
Je vyroben z bukového dřeva a dodáváme jej ve čtyřech profilech (A, B, C, D). 

Číslo výrobku Rozměry Hmotnost EAN kód 

201-1A 600 x 90 x 65 mm 660 g 8595574122323 

201-1B 600 x 90 x 65 mm 660 g 8595574122330 

201-1C 600 x 90 x 65 mm 660 g 8595574122347 

201-1D 600 x 90 x 65 mm 660 g 8595574122385 

201-2A 300 x 65 x 25 mm 320 g 8595574122354 

201-2B 300 x 65 x 25 mm 320 g 8595574122361 

201-2C 300 x 65 x 25 mm 320 g 8595574122378 

201-2D 300 x 65 x 25 mm 320 g 8595574122392 

Montážní klíny 
Montážní klínky jsou vyrobeny z tvrdého dřeva, jsou vždy řezány ve směru vláken      
materiálu ve velikostech 57 x 34 x 2/7 mm, 57 x 34 x 5/10 mm, 57 x 34 x 5/15 mm.  

Číslo výrobku Kusů v balení Hmotnost EAN kód Rozměry 

82-573420  0 + 10 + 10 270 g 8595574122538 mix 20 kusů 

82-573450 10 + 20 + 20 810 g 8595574122545 mix 50 kusů 

82-57342020 3600 20 kg 8595574121401 57 x 34 x 2/7 mm 

82-57345020 1920 20 kg 8595574121418 57 x 34 x 5/10 mm 

82-573410020 1160 20 kg 8595574121425 57 x 34 x 10/15 mm 

Číslo výrobku Rozměry Hmotnost EAN kód 

200-4A 235 x 60 x 65 mm 920 g 8595574122255 

200-4B 235 x 60 x 65 mm 920 g 8595574122262 

200-4C 235 x 60 x 65 mm 920 g 8595574122279 

200-4D 235 x 60 x 65 mm 720 g 8595574122286 

A B C D 



38 



ww w.pinie .cz  

39 

Zednické skoby kulaté 
Používají se při nahazování ostrých rohů, špička skoby je kalena. 

Číslo výrobku Tělo skoby Délka Hmotnost EAN kód 

A-10160 10 mm 160 mm 170 g 8595574120404 

A-10250 10 mm 250 mm 230 g 8595574120411 

Číslo výrobku Těla skoby Délka Hmotnost EAN kód 

B-88160 8 x 8 mm 160 mm 154 g 8595574120503 

Zednická hladítka s dřevěnou rukojetí 
Hladítka jsou vyrobena z voděodolné překližky. Dřevěné madlo je pevně přišroubováno. 

Číslo výrobku Rozměry Tloušťka materiálu Hmotnost EAN kód 

252-1 240 x 120 x 80 mm 12 mm 260 g 8595574120015 

252-2 280 x 140 x 80 mm 12 mm 335 g 8595574120022 

252-3 320 x 180 x 80 mm 12 mm 445 g 8595574120039 

252-4 360 x 200 x 80 mm 12 mm 535 g 8595574120046 

252-5 420 x 220 x 80 mm 12 mm 665 g 8595574120053 

252-6 480 x 240 x 80 mm 12 mm 810 g 8595574120060 

Zednické skoby hranaté 
Používají se při nahazování ostrých rohů, špička skoby je kalena. 



40 

kvalitní české nářadí 

překližkový  
nosič nářadí 

Systainer  
od firmy Tanos 



ww w.pinie .cz  

41 

Kufr s nářadím se skládá ze Systaineru T-lock TANOS (Case2),  
nosiče nářadí (Case3) a sady nářadí (Case4) v následujícím složení:  
 

• hoblík klopkař Pinie 3-48C/S 

• hoblík římsovník Pinie 10-30C/S 

• rejsek dvojitý Pinie 

• úhelník Pinie 90°/150 mm 

• pokosník hybný Pinie Premium 200 mm 

• tesařská palička Pinie Premium 105 x 65 x 300 mm 

• pila čepovka Pinie 250 mm 

• svěrka Pinie 200 mm - 2ks 

• ploché dláto Narex 6 mm, 12 mm, 16 mm, 26 mm 

• šroubovák Narex 3x75 mm, 4x100 mm, 6,5x150 mm 
PZ1x80 mm, PZ2x100 mm 

• pilník kulatý Ajax 200 mm 

• pilník plochý Ajax 200 mm 

• rašple kulatá Ajax 200 mm 

• rašple plochá Ajax 200 mm 

• kladivo zámečnické 500g 

• vodováha 300 mm 

• kleště kombinované  

• kleště pro jemnou mechaniku 

• kleště přestavitelné siko 

• kleště štípací boční 

• kleště štípací čelní 

• metr tesařský 2 m 

• ulamovací nůž 

• tesařská tužka 

Kufr s nářadím pro truhláře PREMIUM 
Jedná se o vybavený kufr s praktickým, vyjímatelným nosičem obsahujícím 32 kusů profesionálního nářadí optimálně posklá-
daného pro každého truhláře. Varianta s nosičem z MDF materiálu nebo z foliované překližky.  

Číslo výrobku Rozměry Hmotnost EAN kód 

Case1 MDF 400 x 315 x 300 mm ca 11,3 kg 8595574133015 

Case1 PDP FW 400 x 315 x 300 mm ca 11,3 kg 8595574133053 

Číslo výrobku Rozměry Hmotnost EAN kód 

Case 2 400 x 315 x 300 mm 2 kg 8595574133022 

Case 3 MDF 340 x 300 x 290 mm 2 kg 8595574133039 

Case 3 PDP FW 340 x 300 x 290 mm 2 kg 8595574133060 

Case 4 Nářadí 7,3 kg 8595574133046 

Case 2 
Case 3 MDF 

Case1 
(PDP FW) 

Case 4 

Case 3 PDP FW 

Sledujte video 



42 

Trubkové klínky 
Používají se jako zajišťovací klínek proti uvolnění topora a násady (sekery, kladiva, motyky atd.) 

Číslo výrobku Průměr Kusů v balení Hmotnost EAN kód 

TW74 7 mm 4 11 g 8595574107504 

TW701 7 mm 660 1 kg  8595574107511 

TW104 10 mm 4 17 g 8595574107528 

TW1001 10 mm 330 1 kg 8595574107535 

TW124 12 mm 4 30 g 8595574107542 

TW1201 12 mm 160 1 kg 8595574107559 

TW144 14 mm 4 45 g 8595574107566 

TW1401 14 mm 100 1 kg 8595574107573 

TW164 16 mm 4 80 g  8595574107580 

TW1601 16 mm 52 1 kg 8595574107597 

TW184 18 mm 4 110 g 8595574107603 

TW1801 18 mm 40 1 kg 8595574107610 

TWset 14 + 16 + 18 mm 2 + 2 + 2  75 g 8595574107627 



ww w.pinie .cz  

43 

Klínky 
Klínky jsou vyrobeny z tvrdého dřeva, vždy řezány ve směru vláken.  

Číslo výrobku Rozměry Kusů v balení Hmotnost EAN kód 

80-303470 30 x 34 x 0 / 7 mm 4 18 g 8595574110016 

80-30347001 30 x 34 x 0 / 7 mm 320 1 kg 8595574106606 

80-30347020 30 x 34 x 0 / 7 mm 6400 20 kg 8595574106613 

80-4060100 40 x 60 x 0 / 10 mm 4 21 g 8595574110047 

80-406010001 40 x 60 x 0 / 10 mm 100 1 kg 8595574106620 

80-406010020 40 x 60 x 0 / 10 mm 2000 20 kg 8595574106637 

80-4340850 43 x 40 x 0 / 8,5 mm 4 26 g 8595574110023 

80-434085001 43 x 40 x 0 / 8,5 mm 160 1 kg 8595574106644 

80-434085020 43 x 40 x 0 / 8,5 mm 3200 20 kg 8595574106651 

80-453590 45 x 35 x 0 / 9 mm 4 26 g 8595574110030 

80-45359001 45 x 35 x 0 / 9 mm 160 1 kg 8595574106668 

80-45359020 45 x 35 x 0 / 9 mm 3200 20 kg 8595574106675 

80-5450100 54 x 50 x 0 / 10 mm 4 38 g 8595574110085 

80-545010001 54 x 50 x 0 / 10 mm 80 1 kg 8595574106682 

80-545010020 54 x 50 x 0 / 10 mm 1600 20 kg 8595574106699 

80-6050110 60 x 50 x 0 / 11 mm 4 45 g 8595574110108 

80-605011001 60 x 50 x 0 / 11 mm 85 1 kg 8595574106705 

80-605011020 60 x 50 x 0 / 11 mm 1700 20 kg 8595574106712 

Stavební klíny 
Klínky jsou vyrobeny z tvrdého dřeva, vždy řezány ve směru vláken.  

Číslo výrobku Rozměry Kusů v balení Hmotnost EAN kód 

80-6515240 65 x 24 x 0 / 15 mm 10 90 g 8595574110115 

80-651524001 65 x 24 x 0 / 15 mm 105 1 kg 8595574106729 

80-651524020 65 x 24 x 0 / 15 mm 2100 20 kg 8595574106736 

80-9029240 90 x 24 x 0 / 29 mm 10 160 g 8595574110122 

80-902924001 90 x 24 x 0 / 29 mm 60 1 kg 8595574106743 

80-902924020 90 x 24 x 0 / 29 mm 1200 20 kg 8595574106750 

82-1805930006 180 x 59 x 0 / 30 mm 6 710 g 8595574122606 

82-1805930012 180 x 59 x 0 / 30 mm 12 1420 g 8595574122613 

82-180593020 180 x 59 x 0 / 30 mm 160 20 kg 8595574122620 



44 

Klínky pro obkladače 

Číslo výrobku Rozměry Kusů v balení Hmotnost EAN kód 

82-458950100 44 x 7 x 0 / 8,5 mm 100 150 g 8595574110214 

82-458950250 44 x 7 x 0 / 8,5 mm 250 400 g 8595574110207 

82-45895001 44 x 7 x 0 / 8,5 mm 625 1 kg 8595574106767 

82-45895020 44 x 7 x 0 / 8,5 mm 12 500 20 kg 8595574106774 

Montážní klíny 
Montážní klínky jsou vyrobeny z tvrdého dřeva, jsou vždy řezány ve směru vláken materiálu. 
Vyrábějí se v následujících velikostech: 57 x 34 x 2/7 mm, 57 x 34 x 5/10 mm, 57 x 34 x 10/15 
mm. 
Číslo výrobku Kusů v balení Hmotnost EAN kód Rozměry 

82-573420  0 + 10 + 10 270 g 8595574122538 mix 20 kusů 

82-573450 10 + 20 + 20 810 g 8595574122545 mix 50 kusů 

82-57342020 3600 20 kg 8595574121401 57 x 34 x 2/7 mm 

82-57345020 1920 20 kg 8595574121418 57 x 34 x 5/10 mm 

82-573410020 1160 20 kg 8595574121425 57 x 34 x 10/15 mm 

Číslo výrobku Rozměry Kusů v balení Hmotnost EAN kód Velikost 

160-050 47 x 15 x 4 mm 50 68 g 8595574117015 0     

160-01000 47 x 15 x 4 mm 1000 1 200 g 8595574117022 0     

160-0020 0 47 x 15 x 4 mm 16 600 20 kg 8595574117077  

160-1050 53 x 19 x 4 mm 50 105 g 8595574117039 10   

160-101000 53 x 19 x 4 mm 1000 1 960 g 8595574117046 10   

160-10020 10 53 x 19 x 4 mm 10 200 20 kg 8595574117084  

160-2050 56 x 23 x 4 mm 50 142 g 8595574117053 20   

160-201000 56 x 23 x 4 mm 1000 2 700 g 8595574117060 20   

160-20020 20 56 x 23 x 4 mm 7400 20 kg 8595574117091  

Spojovací lamelky 
 

Označník pro nábytkářský kolík 
Jedná se o ocelový označník pro vrtání otvorů do protidílů pro spoj nábytkářským kolíkem   

nebo tyčovinou. Označník se vloží do již vyvrtaného otvoru a pomocí ostré špice označí střed 

vrtaného otvoru na protidílu, který se následně pomocí nábytkářského kolíku slepí v jeden 

celek. 

Číslo výrobku Průměr Kusů v balení Hmotnost EAN kód 

OZ61 6 mm 483 1 kg 8595574142710 

OZ81 8 mm 270 1 kg 8595574142727 

OZ101 10 mm 158 1 kg 8595574142734 

OZ121 12 mm 104 1 kg 8595574142741 

OZ6810121 6 + 8 +10 + 12 mm 1 + 1 + 1 + 1 24 g 8595574142758 

OZ6810122 6 + 8 +10 + 12 mm 2 + 2 + 2 + 2 47 g 8595574142765 



ww w.pinie .cz  

45 

Kolíky nábytkářské 
Vyráběné z bukového dřeva dle normy, na obou koncích s náběhem (zkosením). 

Číslo výrobku Rozměry Kusů v balení Hmotnost EAN kód 

100-63050 ø 6 x 30 mm 50 50 g 8595574112010 

100-630200 ø 6 x 30 mm 200 127 g 8595574112027 

100-630001 ø 6 x 30 mm 1700 1 kg 8595574106781 

100-630020 ø 6 x 30 mm 34 000 20 kg 8595574106798 

100-83050 ø 8 x 30 mm 50 50 g 8595574141553 

100-830200 ø 8 x 30 mm 200 170 g 8595574141560 

100-8300001 ø 8 x 30 mm 900 1 kg 8595574141577 

100-8300020 ø 8 x 30 mm 18 000 20 kg 8595574141584 

100-84040 ø 8 x 40 mm 40 50 g 8595574112072 

100-840150 ø 8 x 40 mm 150 170 g 8595574112126 

100-840001 ø 8 x 40 mm 700 1 kg  8595574106804 

100-840020 ø 8 x 40 mm 14 000 20 kg 8595574106811 

100-104030 ø 10 x 40 mm 30 50 g 8595574112133 

100-1040120 ø 10 x 40 mm 120 260 g 8595574112089 

100-1040001 ø 10 x 40 mm 450 1 kg 8595574106828 

100-1040020 ø 10 x 40 mm 9000 20 kg 8595574106835 

Tyčovina vroubkovaná 800 mm 

Tyčovina hladká 800 mm 

Číslo výrobku Rozměry Kusů v balení Hmotnost EAN kód 

102-6800 ø 6 x 800 mm 1 14 g 8595574112362 

102-8800 ø 8 x 800 mm 1 25 g 8595574112379 

102-10800 ø 10 x 800 mm 1 39 g 8595574112386 

102-12800 ø 12 x 800 mm 1 57 g 8595574112393 

102-14800 ø 14 x 800 mm 1 63 g 8595574141485  

102-16800  ø 16 x 800 mm 1 70 g 8595574112409 

102-28800 ø 28 x 800 mm 1 120 g 8595574112416 

Číslo výrobku Rozměry Kusů v balení Hmotnost EAN kód 

101-6800 ø 6 x 800 mm 1 14 g 8595574112300 

101-8800 ø 8 x 800 mm 1 25 g 8595574112317 

101-10800 ø 10 x 800 mm 1 39 g 8595574112324 

101-12800 ø 12 x 800 mm 1 57 g 8595574112331 

101-14800 ø 14 x 800 mm 1 63 g 8595574141478  

101-16800 ø 16 x 800 mm 1 70 g 8595574112348 



46 

Číslo výrobku Rozměry Kusů v balení Hmotnost EAN kód 

110-1540 ø 15 x 7 mm 40 30 g 8595574114038 

110-15001 ø 15 x 7 mm 1100 1 kg 8595574123108 

110-15020 ø 15 x 7 mm 22 000 20 kg 8595574123115 

110-2030 ø 20 x 7 mm 30 40 g 8595574114052 

110-20001 ø 20 x 7 mm 650 1 kg 8595574123122 

110-20020 ø 20 x 7 mm 13 000 20 kg 8595574123139 

110-2520 ø 25 x 7 mm 20 45 g 8595574114076 

110-25001 ø 25 x 7 mm 375 1 kg 8595574123146 

110-25020 ø 25 x 7 mm 7500 20 kg 8595574123153 

110-3010 ø 30 x 7 mm 10 30 g 8595574114106 

110-30001 ø 30 x 7 mm 250 1 kg 8595574123160 

110-30020 ø 30 x 7 mm 5000 20 kg 8595574123177 

110-3510 ø 35 x 7 mm 10 45 g 8595574114120 

110-35001 ø 35 x 7 mm 200 1 kg 8595574123184 

110-35020 ø 35 x 7 mm 4000 20 kg 8595574123191 

110-408 ø 40 x 7 mm 8 40 g 8595574114144 

110-40001 ø 40 x 7 mm 175 1 kg 8595574123207 

110-40020 ø 40 x 7 mm 3500 20 kg 8595574123214 

Smrkové suky (větev) 

Číslo výrobku Rozměry Kusů v balení Hmotnost EAN kód 

114-1540 ø 15 x 7 mm 40 30 g 8595574115103 

114-15001 ø 15 x 7 mm 1100 1 kg 8595574123221 

114-15020 ø 15 x 7 mm 22 000 20 kg 8595574123238 

114-2030 ø 20 x 7 mm 30 40 g 8595574115127 

114-20001 ø 20 x 7 mm 650 1 kg 8595574123245 

114-20020 ø 20 x 7 mm 13 000 20 kg 8595574123252 

114-2520 ø 25 x 7 mm 20 45 g 8595574115141 

114-25001 ø 25 x 7 mm 375 1 kg 8595574123269 

114-25020 ø 25 x 7 mm 7500 20 kg 8595574123276 

114-3010 ø 30 x 7 mm 10 30 g 8595574115165 

114-30001 ø 30 x 7 mm 250 1 kg 8595574123283 

114-30020 ø 30 x 7 mm 5000 20 kg 8595574123290 

114-3510 ø 35 x 7 mm 10 45 g 8595574115189 

114-35001 ø 35 x 7 mm 200 1 kg 8595574123306 

114-35020 ø 35 x 7 mm 4000 20 kg 8595574123313 

114-408 ø 40 x 7 mm 8 40 g 8595574115202 

114-40001 ø 40 x 7 mm 175 1 kg 8595574123320 

114-40020 ø 40 x 7 mm 3500 20 kg 8595574123337 

Smrkové suky (masiv) 



ww w.pinie .cz  

47 

Borovicové suky (masiv) 

Číslo výrobku Rozměry Kusů v balení Hmotnost EAN kód 

111-1540 ø 15 x 7 mm 40 30 g 8595574114304 

111-15001 ø 15 x 7 mm 1100 1 kg 8595574123467 

111-15020 ø 15 x 7 mm 22 000 20 kg 8595574123474 

111-2030 ø 20 x 7 mm 30 40 g 8595574114328 

111-20001 ø 20 x 7 mm 650 1 kg 8595574123481 

111-20020 ø 20 x 7 mm 13 000 20 kg 8595574123498 

111-2520 ø 25 x 7 mm 20 45 g 8595574114342 

111-25001 ø 25 x 7 mm 375 1 kg 8595574123504 

111-25020 ø 25 x 7 mm 7500 20 kg 8595574123511 

111-3010 ø 30 x 7 mm 10 30 g 8595574114366 

111-30001 ø 30 x 7 mm 250 1 kg 8595574123528 

111-30020 ø 30 x 7 mm 5000 20 kg 8595574123535 

111-3510 ø 35 x 7 mm 10 45 g 8595574114380 

111-35001 ø 35 x 7 mm 200 1 kg 8595574123542 

111-35020 ø 35 x 7 mm 4000 20 kg 8595574123559 

111-408 ø 40 x 7 mm 8 40 g 8595574114403 

111-40001 ø 40 x 7 mm 175 1 kg 8595574123566 

111-40020 ø 40 x 7 mm 3500 20 kg 8595574123573 

111-458 ø 45 x 7 mm 8 50 g 8595574114427 

111-45001 ø 45 x 7 mm 180 1 kg 8595574123580 

111-45020 ø 45 x 7 mm 3600 20 kg 8595574123597 

111-508 ø 50 x 7 mm 8 65 g 8595574114441 

111-50001 ø 50 x 7 mm 120 1 kg 8595574123603 

111-50020 ø 50 x 7 mm 2400 20 kg 8595574123610 

Borovicové suky (větev) 
Číslo výrobku Rozměry Kusů v balení Hmotnost EAN kód 

115-1540 ø 15 x 7 mm 40 30 g 8595574115301 

115-15001 ø 15 x 7 mm 1100 1 kg 8595574123344 

115-15020 ø 15 x 7 mm 22 000 20 kg 8595574123351 

115-2030 ø 20 x 7 mm 30 40 g 8595574115325 

115-20001 ø 20 x 7 mm 650 1 kg 8595574123368 

115-20020 ø 20 x 7 mm 13 000 20 kg 8595574123375 

115-2520 ø 25 x 7 mm 20 45 g 8595574115349 

115-25001 ø 25 x 7 mm 375 1 kg 8595574123382 

115-25020 ø 25 x 7 mm 7500 20 kg 8595574123399 

115-3010 ø 30 x 7 mm 10 30 g 8595574115363 

115-30001 ø 30 x 7 mm 250 1 kg 8595574123405 

115-30020 ø 30 x 7 mm 5000 20 kg 8595574123412 

115-3510 ø 35 x 7 mm 10 45 g 8595574115387 

115-35001 ø 35 x 7 mm 200 1 kg 8595574123429 

115-35020 ø 35 x 7 mm 4000 20 kg 8595574123436 

115-408 ø 40 x 7 mm 8 40 g 8595574115400 

115-40001 ø 40 x 7 mm 175 1 kg 8595574123443 

115-40020 ø 40 x 7 mm 3500 20 kg 8595574123450 



48 

Bukové suky (větev) 

Číslo výrobku Rozměry Kusů v balení Hmotnost EAN kód 

113-1540 ø 15 x 7 mm 40 30 g 8595574114922 

113-15001 ø 15 x 7 mm 1100 1 kg 8595574123627 

113-15020 ø 15 x 7 mm 22 000 20 kg 8595574123634 

113-2030 ø 20 x 7 mm 30 40 g 8595574114946 

113-20001 ø 20 x 7 mm 650 1 kg 8595574123641 

113-20020 ø 20 x 7 mm 13 000 20 kg 8595574123658 

113-2520 ø 25 x 7 mm 20 45 g 8595574114960 

113-25001 ø 25 x 7 mm 375 1 kg 8595574123665 

113-25020 ø 25 x 7 mm 7500 20 kg 8595574123672 

113-3010 ø 30 x 7 mm 10 30 g 8595574114984 

113-30001 ø 30 x 7 mm 250 1 kg 8595574123689 

113-30020 ø 30 x 7 mm 5000 20 kg 8595574123696 

113-3510 ø 35 x 7 mm 10 45 g 8595574115004 

113-35001 ø 35 x 7 mm 200 1 kg 8595574123702 

113-35020 ø 35 x 7 mm 4000 20 kg 8595574123719 

113-408 ø 40 x 7 mm 8 40 g 8595574115028 

113-40001 ø 40 x 7 mm 175 1 kg 8595574123726 

113-40020 ø 40 x 7 mm 3500 20 kg 8595574123733 

Bukové suky (masiv) 

Číslo výrobku Rozměry Kusů v balení Hmotnost EAN kód 

116-1540 ø 15 x 7 mm 40 30 g 8595574115493 

116-15001 ø 15 x 7 mm 1100 1 kg 8595574123740 

116-15020 ø 15 x 7 mm 22 000 20 kg 8595574123757 

116-2030 ø 20 x 7 mm 30 40 g 8595574115516 

116-20001 ø 20 x 7 mm 650 1 kg 8595574123764 

116-20020 ø 20 x 7 mm 13 000 20 kg 8595574123771 

116-2520 ø 25 x 7 mm 20 45 g 8595574115530 

116-25001 ø 25 x 7 mm 375 1 kg 8595574123788 

116-25020 ø 25 x 7 mm 7500 20 kg 8595574123795 

116-3010 ø 30 x 7 mm 10 30 g 8595574115554 

116-30001 ø 30 x 7 mm 250 1 kg 8595574123801 

116-30020 ø 30 x 7 mm 5000 20 kg  8595574123818 

116-3510 ø 35 x 7 mm 10 45 g 8595574115578 

116-35001 ø 35 x 7 mm 200 1 kg 8595574123825 

116-35020 ø 35 x 7 mm 4000 20 kg 8595574123832 

116-408 ø 40 x 7 mm 8 40 g 8595574115592 

116-40001 ø 40 x 7 mm 175 1 kg 8595574123849 

116-40020 ø 40 x 7 mm 3500 20 kg 8595574123856 



ww w.pinie .cz  

49 

Dubové suky (větev) 

Číslo výrobku Rozměry Kusů v balení Hmotnost EAN kód 

112-1540 ø 15 x 7 mm 40 30 g 8595574114625 

112-15001 ø 15 x 7 mm 1100 1 kg 8595574123863 

112-15020 ø 15 x 7 mm 22 000 20 kg 8595574123870 

112-2030 ø 20 x 7 mm 30 40 g 8595574114649 

112-20001 ø 20 x 7 mm 650 1 kg 8595574123887 

112-20020 ø 20 x 7 mm 13 000 20 kg 8595574123894 

112-2520 ø 25 x 7 mm 20 45 g 8595574114663 

112-25001 ø 25 x 7 mm 375 1 kg 8595574123900 

112-25020  ø 25 x 7 mm 7500 20 kg 8595574123917 

112-3010 ø 30 x 7 mm 10 30 g 8595574114687 

112-30001 ø 30 x 7 mm 250 1 kg 8595574123924 

112-30020 ø 30 x 7 mm 5000 20 kg 8595574123931 

112-3510 ø 35 x 7 mm 10 45 g 8595574114700 

112-35001 ø 35 x 7 mm 200 1 kg 8595574123948 

112-35020 ø 35 x 7 mm 4000 20 kg 8595574123955 

112-408 ø 40 x 7 mm 8 40 g 8595574114724 

112-40001 ø 40 x 7 mm 175 1 kg 8595574123962 

112-40020 ø 40 x 7 mm 3500 20 kg 8595574123979 

Dubové suky (masiv) 

Číslo výrobku Rozměry Kusů v balení Hmotnost EAN kód 

117-1540 ø 15 x 7 mm 40 30 g 8595574115707 

117-15001 ø 15 x 7 mm 1100 1 kg 8595574123986 

117-15020 ø 15 x 7 mm 22 000 20 kg 8595574123993 

117-2030 ø 20 x 7 mm 30 40 g 8595574115721 

117-20001 ø 20 x 7 mm 650 1 kg 8595574124006 

117-20020 ø 20 x 7 mm 13 000 20 kg 8595574124013 

117-2520 ø 25 x 7 mm 20 45 g 8595574115745 

117-25001 ø 25 x 7 mm 375 1 kg 8595574124020 

117-25020 ø 25 x 7 mm 7500 20 kg 8595574124037 

117-3010 ø 30 x 7 mm 10 30 g 8595574115769 

117-30001 ø 30 x 7 mm 250 1 kg 8595574124044 

117-30020 ø 30 x 7 mm 5000 20 kg 8595574124051 

117-3510 ø 35 x 7 mm 10 45 g 8595574115783 

117-35001 ø 35 x 7 mm 200 1 kg 8595574124068 

117-35020 ø 35 x 7 mm 4000 20 kg 8595574124075 

117-408 ø 40 x 7 mm 8 40 g 8595574115806 

117-40001 ø 40 x 7 mm 175 1 kg 8595574124082 

117-40020 ø 40 x 7 mm 3500 20 kg 8595574124099 



50 

Lodičky 
Slouží k opravám zásmolků a jinak nepřípustných vad v rostlém dřevě. Námi dodávané lodičky od-
povídají normám a jedná se o velikost G2-13 mm. 

Číslo výrobku Rozměry Materiál Kusů v balení Hmotnost EAN kód 

130-150 68 x 13 x 8 mm smrk 50 70 g 8595574116018 

130-1500 68 x 13 x 8 mm smrk 500 660 g 8595574116025 

130-1020 68 x 13 x 8 mm smrk 15 150 20 kg 8595574122712 

130-250 68 x 13 x 8 mm borovice 50 70 g 8595574116032 

130-2500 68 x 13 x 8 mm borovice 500 660 g 8595574116049 

130-2020 68 x 13 x 8 mm borovice 15 150 20 kg 8595574122736 

130-350 68 x 13 x 8 mm modřín 50 70 g 8595574116056 

130-3500 68 x 13 x 8 mm modřín 500 660 g 8595574116063 

130-3020 68 x 13 x 8 mm modřín 15 150 20 kg 8595574122750 

130-450 68 x 13 x 8 mm buk 50 92 g 8595574116070 

130-4500 68 x 13 x 8 mm buk 500 850 g 8595574116087 

130-4020 68 x 13 x 8 mm buk 11 770 20 kg 8595574122774 

130-550 68 x 13 x 8 mm dub 50 92 g 8595574116094 

130-5500 68 x 13 x 8 mm dub 500 850 g 8595574116100 

130-5020 68 x 13 x 8 mm dub 11 770 20 kg 8595574122798 

130-650 68 x 13 x 8 mm olše 50 70 g 8595574116117 

130-6500 68 x 13 x 8 mm olše 500 660 g 8595574116124 

130-6020 68 x 13 x 8 mm olše 15 150 20 kg 8595574122811 

130-750 68 x 13 x 8 mm bříza 50 70 g 8595574116131 

130-7500 68 x 13 x 8 mm bříza 500 625 g 8595574114434 

130-7020 68 x 13 x 8 mm bříza 16 000 20 kg 8595574122835 

130-850 68 x 13 x 8 mm jasan 50 92 g 8595574116155 

130-8500 68 x 13 x 8 mm jasan 500 850 g 8595574116162 

130-8020 68 x 13 x 8 mm jasan 11 770 20 kg 8595574122859 

130-950 68 x 13 x 8 mm javor 50 92 g 8595574116179 

130-9500 68 x 13 x 8 mm javor 500 850 g 8595574116186 

130-9020 68 x 13 x 8 mm javor 11 770 20 kg 8595574122873 



ww w.pinie .cz  

51 

Spolupráce s Domovem Ráček  
o mentálně a tělesně postiženou mládež a dospělé. A nutno říci, že tuto 

práci dělá srdcem.  
 



52 

Pracovní stůl HOBBY 
Velice bytelný pracovní stůl, jehož pracovní deska je z bukové spárovky o tloušťce 40 mm. Svým rozměrem a stavbou podnoží je 
vhodná do každé domácí dílny, pro zámečnické i truhlářské práce. Deska hoblice je olejována a leštěna, svařené podnoží je ošetře-
no velice odolnou práškovou barvou. Desku lze opatřit buď podnožím s výškou 810 mm nebo podnožím s nastavitelnou výškou 
pracovní desky v rozmezí 740 - 1040 mm.  

Číslo výrobku Rozměry Rozměr desky Hmotnost EAN kód Pracovní výška 

Hobby 1-0 1000 x 600 x 850 mm 850 mm 1000 x 600 x 40 mm 40 kg 8595574133206  

Hobby 2-0 1500 x 600 x 850 mm 1500 x 600 x 40 mm 52 kg 8595574133213  850 mm 

Hobby 3-0 2000 x 600 x 850 mm 2000 x 600 x 40 mm 61 kg 8595574133220  850 mm 

Hobby 1-0FLEXI 1000 x 600 x 740 - 1040 mm 740 - 1040 mm 1000 x 600 x 40 mm 40 kg 8595574133268  

Hobby 2-0FLEXI 1500 x 600 x 740 - 1040 mm 740 - 1040 mm 1500 x 600 x 40 mm 52 kg 8595574133275  

Hobby 3-0FLEXI 2000 x 600 x 740 - 1040 mm 740 - 1040 mm 2000 x 600 x 40 mm 61 kg 8595574133282  



ww w.pinie .cz  

53 

Hoblice HOBBY s jedním svěrákem 
Velice bytelná hoblice, jejíž pracovní deska je z bukové spárovky o tloušťce 40 mm osazená ocelolitinovým svěrákem Bench 10 
s dřevěným klíčem či za příplatek Bench 10K s  ocelovou vyjmutelnou klikou. Svým rozměrem a stavbou podnoží je vhodná do     
každé domácí dílny, pro zámečnické i truhlářské práce. Deska hoblice je olejována a leštěna, svařené podnoží je ošetřeno velice 
odolnou práškovou barvou. Standardní součástí dodávané hoblice je pár duralových poděráků o průměru otvorů 19 mm. Desku lze 
opatřit buď podnožím s výškou 810 mm nebo podnožím s nastavitelnou výškou pracovní desky v rozmezí 740 - 1040 mm.  

Číslo výrobku Rozměry Pracovní výška Rozměr desky Průměr otvorů Hmotnost EAN kód 

Hobby 1-1/19 1150 x 600 x 850 mm 850 mm 1000 x 600 x 40 mm 19 mm 43 kg 8595574133404   

Hobby 2-1/19 1650 x 600 x 850 mm 850 mm 1500 x 600 x 40 mm 19 mm 52 kg 8595574133411  

Hobby 3-1/19 2150 x 600 x 850 mm 850 mm 2000 x 600 x 40 mm 19 mm 61 kg 8595574133428  

Hobby 1-1FLEXI/19 1150 x 600 x 740 - 1040 mm 740 - 1040 mm 1000 x 600 x 40 mm 19 mm 43 kg 8595574133435  

Hobby 2-1FLEXI/19 1650 x 600 x 740 - 1040 mm 740 - 1040 mm 1500 x 600 x 40 mm 19 mm 52 kg 8595574133442  

Hobby 3-1FLEXI/19 2150 x 600 x 740 - 1040 mm 740 - 1040 mm 2000 x 600 x 40 mm 19 mm 61 kg 8595574133459  

Pokud máte zájem objednat verzi pro leváky přidejte před objednací kód písmeno „L“ . Například L Hobby 1-1/19. 
Pokud máte zájem objednat vřeteno s vyjmutelnou klikou přidejte před objednací kód písmeno „K“. Například K Hobby 1-1/19. 



54 

Hoblice HOBBY se dvěma svěráky 
Velice bytelná hoblice, jejíž pracovní deska je z bukové spárovky o tloušťce 40 mm. Svým rozměrem a stavbou podnoží je vhodná 
do každé domácí dílny, pro zámečnické i truhlářské práce. Je opatřena dvěma kvalitními svěráky Bench 10 s dřevěným klíčem či za 
příplatek Bench 10K s ocelovou vyjmutelnou klikou pro maximální komfort při práci. Deska hoblice je olejována a leštěna, svařené 
podnoží je ošetřeno velice odolnou práškovou barvou. Standardní součástí dodávané hoblice je pár profi duralových poděráků o   
průměru otvorů 19 mm. Desku lze opatřit buď podnožím s výškou 810 mm nebo podnožím s nastavitelnou výškou pracovní desky v  
rozmezí 740 - 1040 mm.  

Číslo výrobku Rozměry Pracovní výška Rozměr desky Průměr otvorů Hmotnost EAN kód 

Hobby 2-2/19 1650 x 600 x 850 mm 850 mm 1500 x 600 x 40 mm 19 mm 60 kg 8595574133473 

Hobby 3-2/19 2150 x 600 x 850 mm 850 mm 2000 x 600 x 40 mm 19 mm 70 kg 8595574133480  

Hobby 2-2FLEXI/19 1650 x 750 x 740 - 1040 mm 740 - 1040 mm 1500 x 600 x 40 mm 19 mm 60 kg 8595574133497  

Hobby 3-2FLEXI/19 2150 x 750 x 740 - 1040 mm 740 - 1040 mm 2000 x 600 x 40 mm 19 mm 70 kg 8595574133503  

 

Pokud máte zájem objednat verzi pro leváky přidejte před objednací kód písmeno „L“. Například L Hobby 2-2/19. 

Pokud máte zájem objednat vřeteno s vyjmutelnou klikou přidejte před objednací kód písmeno „K“. Například K Hobby 2-2/19. 



ww w.pinie .cz  

55 

Hoblice KIDS 
Velice bytelná hoblice, jejíž pracovní deska z bukové spárovky o tloušťce 80 mm je osazena velice tuhým a přesným vřetenem 
Bench 10 či za příplatek vřetenem Bench 10K s ocelovou vyjmutelnou klikou. Svým rozměrem a stavbou podnoží je vhodná pro 
děti a mládež (podnoží lze snadno přizpůsobit jakékoliv výšce dítěte). Dřevěné plochy hoblice jsou olejovány a leštěny.                              
Součástí dodávané hoblice je pár profi duralových poděráků Bench 1 o průměru otvorů 19 mm.  

Číslo výrobku Rozměry Pracovní výška Rozměr desky Průměr otvorů Hmotnost EAN kód 

Kids 500/19 1100 x 350 x 500 mm 500 mm 950 x 350 x 80 mm 19 mm 67 kg 8595574133718  

Kids 700/19 1100 x 350 x 700 mm 700 mm 950 x 350 x 80 mm 19 mm 70 kg 8595574133725  

Kids 850/19 1100 x 350 x 850 mm 850 mm 950 x 350 x 80 mm 19 mm 72 kg 8595574133732  

Sledujte video 

Pokud máte zájem objednat vřeteno s vyjmutelnou klikou přidejte před objednací kód písmeno „K“. Například K Kids 500/19. 
 



56 

Číslo výrobku Rozměry Rozevření Rozměr desky Průměr otvorů Hmotnost EAN kód 

WT1/19  620 x 350 x 80 mm 125 mm 470 x 350 x 80 mm 19 mm 10,2 kg 8595574142772  

WT1/19K 620 x 350 x 80 mm 125 mm 470 x 350 x 80 mm 19 mm 9,9 kg 8595574142789  

WT2/19  650 x 350 x 80 mm 125 mm 310 x 350 x 80 mm 19 mm 13,5 kg 8595574142796  

WT2/19K 650 x 350 x 80 mm 125 mm 310 x 350 x 80 mm 19 mm 13,2 kg 8595574142802  

Pracovní deska Work Top 
Deska hoblice se všemi svými náležitostmi, kterou si jednoduchým způsobem připevníte pomocí dvou truhlářských svěrek,         

případně dvou šroubů pevně k jakékoliv desce pracovního či jídelního stolu, je bezkonkurenčním pomocníkem všech kutilů 

a řemeslníků, kteří bojují s nedostatkem prostoru pro klasickou hoblici. Jedná se o velice masivní bukovou desku o tloušťce 80mm 

osazenou ocelolitinovým svěrákem Bench10 s dřevěným klíčem či Bench 10K s ocelovou vyjmutelnou klikou (tu ocení hlavně     

učitelé technického vyučování). Součástí jsou dva páry duralových poděráků Bench 1-19-55 WT s mechanismem s rozpěrnými     

ocelovými kuličkami pro aretaci v jakékoliv pozici rastru vrtaných děr desky. Povrch pracovní desky je olejován a leštěn speciálním 

olejem Bench20 určeným na ošetření namáhaných dřevěných povrchů. (Doporučená frekvence ošetření všech dřevěných povrchů 

pracovních desek je jednou za dva roky, častěji u více namáhaných částí). 



ww w.pinie .cz  

57 

Číslo výrobku Rozměry Pracovní výška Rozměr desky Hmotnost EAN kód 

School 0/mech 1500 x 1200 x 600 - 890 mm 600 - 890 mm 1500 x 1200 x 40 mm 104 kg 8595574142970  

School 0/pneu 1500 x 1200 x 640 - 890 mm 640 - 890 mm 1500 x 1200 x 40 mm 107 kg 8595574142987  

School 0/hydr 1500 x 1200 x 630 - 890 mm 630 - 890 mm 1500 x 1200 x 40 mm 109 kg 8595574142994  

Pracovní stůl SCHOOL 0 
Velice bytelný stůl, jehož pracovní deska je stavěna z bukové spárovky o tloušťce 40 mm. Svým rozměrem a stavbou podnoží je 
vhodný pro děti a mládež, podnoží je velice robustní nezničitelný svařenec povrchově opatřený práškovou barvou. Dřevěné plochy 
hoblice jsou olejovány a leštěny. 
Jedná se o pracovní stůl opatřený propracovaným podnožím s možností mechanického, pneumatického nebo hydraulického      
nastavení výšky pracovní desky. Hydraulické podnoží se přenastaví centrálně hydraulickou, neelektrickou pumpou, nastavení výšky 
pracovní desky s mechanickým či pneumatickým podnožím musí provádět vždy minimálně dvě osoby. 



58 

Číslo výrobku Rozměry Pracovní výška Rozměr desky Průměr otvorů Hmotnost EAN kód 

School 1/700wood/19 1450 x 1450 x 700 mm 700 mm 1300 x 1300 x 80 mm 19 mm 160 kg 8595574133510  

School 1/780wood/19 1450 x 1450 x 780 mm 780 mm 1300 x 1300 x 80 mm 19 mm 163 kg 8595574133527  

School 1/850wood/19 1450 x 1450 x 850 mm 850 mm 1300 x 1300 x 80 mm 19 mm 165 kg 8595574133534  

School 1/mech/19  1450 x 1450 x 640 - 930 mm 640 - 930 mm 1300 x 1300 x 80 mm 19 mm 150 kg 8595574142826 

School 1/pneu/19  1450 x 1450 x 680 - 930 mm 680 - 930 mm 1300 x 1300 x 80 mm 19 mm 153 kg 8595574142833 

School 1/hydr/19  1450 x 1450 x 720 - 930 mm 720 - 930 mm 1300 x 1300 x 80 mm 19 mm 155 kg 8595574142840 

Hoblice SCHOOL 1 
Velice bytelná hoblice se čtyřmi pracovišti, jejíž pracovní deska je stavěna z bukové spárovky o tloušťce 80 mm a je osazena 
velice tuhými vřeteny Bench 10 nebo Bench 10K s  ocelovou vyjmutelnou klikou. Svým rozměrem a stavbou podnoží je vhodná pro 
děti a mládež (podnoží lze snadno přizpůsobit jakékoliv výšce dítěte). Dřevěné plochy hoblice jsou olejovány a leštěny. Součástí  
dodávané hoblice jsou 4 páry profi duralových  poděráků o průměru otvorů 19 mm. Hoblice se vyrábí i s klasickým dřevěným podnožím, 
které však nenabízí výškovou flexibilitu. 
Jedná se o inovovanou hoblici opatřenou propracovaným podnožím s možností mechanického, pneumatického nebo hydraulického 
nastavení výšky pracovní desky. Hydraulické podnoží se přenastaví centrálně hydraulickou, neelektrickou pumpou, nastavení výšky 
pracovní desky s mechanickým či pneumatickým podnožím musí provádět vždy minimálně dvě osoby. 

Pokud máte zájem objednat verzi pro leváky přidejte před objednací kód písmeno „L“. Například L School 1/700wood/19. 

Pokud máte zájem objednat vřeteno s vyjmutelnou klikou přidejte před objednací kód písmeno „K“. Například K School 1/700wood/19. 



ww w.pinie .cz  

59 

Číslo výrobku Rozměry Pracovní výška Rozměr desky Průměr otvorů Hmotnost EAN kód 

School 2/700wood/19 1450 x 1450 x 700 mm 700 mm 1300 x 1300 x 80 mm 19 mm 160 kg 8595574130243 

School 2/780wood/19 1450 x 1450 x 780 mm 780 mm 1300 x 1300 x 80 mm 19 mm 163 kg 8595574130250 

School 2/850wood/19 1450 x 1450 x 850 mm 850 mm 1300 x 1300 x 80 mm 19 mm 165 kg 8595574130229 

School 2/mech/19  1450 x 1450 x 640 - 930 mm 640 - 930 mm 1300 x 1300 x 80 mm 19 mm 150 kg 8595574142857 

School 2/pneu/19  1450 x 1450 x 680 - 930 mm 680 - 930 mm 1300 x 1300 x 80 mm 19 mm 153 kg 8595574142864 

School 2/hydr/19  1450 x 1450 x 720 - 930 mm 720 - 930 mm 1300 x 1300 x 80 mm 19 mm 155 kg 8595574142871 

Hoblice SCHOOL 2 
Nejbytelnější hoblice se čtyřmi pracovišti na trhu, jejíž pracovní deska je stavěna z bukové spárovky o tloušťce 80 mm a je   
osazena velice tuhými vřeteny Bench 13. Svým rozměrem a stavbou podnoží je vhodná pro děti a mládež (podnoží lze snadno 
přizpůsobit jakékoliv výšce dítěte). Dřevěné plochy hoblice jsou olejovány a leštěny. Standardní součástí dodávané hoblice jsou       
4 páry profi duralových poděráků o průměru otvorů 19 mm. Hoblice se vyrábí i s klasickým dřevěným podnožím, které však nenabízí          
výškovou flexibilitu. 
Jedná se o inovovanou hoblici opatřenou propracovaným podnožím s možností mechanického, pneumatického nebo hydraulického 
nastavení výšky pracovní desky. Hydraulické podnoží se přenastaví centrálně hydraulickou, neelektrickou pumpou, nastavení výšky 
pracovní desky s mechanickým či pneumatickým podnožím musí provádět vždy minimálně dvě osoby. 

Pokud máte zájem objednat verzi pro leváky přidejte před objednací kód písmeno „L“. Například L School 2/700wood/19. 



60 

Číslo výrobku Rozměry Pracovní výška Rozměr desky Průměr otvorů Hmotnost EAN kód 

School 3/700wood/19 1450 x 1450 x 700 mm 700 mm 1300 x 1300 x 80 mm 19 mm 160 kg 8595574133657 

School 3/780wood/19 1450 x 1450 x 780 mm 780 mm 1300 x 1300 x 80 mm 19 mm 163 kg 8595574133671 

School 3/850wood/19 1450 x 1450 x 850 mm 850 mm 1300 x 1300 x 80 mm 19 mm 165 kg 8595574133695 

School 3/mech/19  1450 x 1450 x 640 - 930 mm 640 - 930 mm 1300 x 1300 x 80 mm 19 mm 150 kg 8595574142888 

School 3/pneu/19  1450 x 1450 x 680 - 930 mm 680 - 930 mm 1300 x 1300 x 80 mm 19 mm 153 kg 8595574142895 

School 3/hydr/19  1450 x 1450 x 720 - 930 mm 720 - 930 mm 1300 x 1300 x 80 mm 19 mm 155 kg 8595574142901 

Hoblice SCHOOL 3 
Nejbytelnější hoblice na trhu se čtyřmi pracovišti, jejíž pracovní deska je stavěna z bukové spárovky o tloušťce 80 mm a je    
osazena velice tuhými vřeteny Bench 11. Na hoblici je možno namontovat vřeteno typu QUICK Bench 11Q,  viz příslušenství 
hoblic. Svým rozměrem a stavbou podnoží je vhodná pro děti a mládež (podnoží lze snadno přizpůsobit jakékoliv výšce dítěte). 
Dřevěné plochy hoblice jsou olejovány a leštěny. Standardní součástí dodávané hoblice jsou 4 páry profi duralových poděráků              
o průměru otvorů 19 mm. Hoblice se vyrábí i s klasickým dřevěným podnožím, které však nenabízí výškovou flexibilitu. 
Jedná se o inovovanou hoblici opatřenou propracovaným podnožím s možností mechanického, pneumatického nebo hydraulického 
nastavení výšky pracovní desky. Hydraulické podnoží se přenastaví centrálně hydraulickou, neelektrickou pumpou, nastavení výšky 
pracovní desky s mechanickým či pneumatickým podnožím musí provádět vždy minimálně dvě osoby. 

Pokud máte zájem objednat verzi pro leváky přidejte před objednací kód písmeno „L“. Například L School 3/700wood/19. 
Pokud máte zájem namontovat vřeteno typu QUICK Bench 11Q přidejte před objednací kód písmeno „Q“. Například Q School 3/700wood/19. 

Sledujte video 



ww w.pinie .cz  

61 

Číslo výrobku Rozměry Pracovní výška Rozměr desky Průměr otvorů Hmotnost EAN kód 

School 4/19 1860 x 1640 x 780 mm 780 mm 1500 x 1500 x 95 mm 19 mm 287 kg 8595574133541 

School 4/mech/19  1860 x 1640 x 655 - 945 mm 655 - 945 mm 1500 x 1500 x 95 mm 19 mm 271 kg 8595574142918 

School 4/pneu/19  1860 x 1640 x 695 - 945 mm 695 - 945 mm 1500 x 1500 x 95 mm 19 mm 274 kg 8595574142925 

School 4/hydr/19  1860 x 1640 x 735 - 945 mm 735 - 945 mm 1500 x 1500 x 95 mm 19 mm 276 kg 8595574142932 

Hoblice SCHOOL 4 
Velice bytelná hoblice se čtyřmi pracovišti, jejíž pracovní deska je stavěna z bukové spárovky o tloušťce 95 mm a je osazena velice 
tuhými vřeteny Bench 11. Svým rozměrem a stavbou podnoží je vhodná pro děti a mládež, podnoží je velice robustní nezničitelný 
svařenec povrchově opatřený práškovou barvou. Dřevěné plochy hoblice jsou olejovány a leštěny. Standardní součástí dodávané 
hoblice jsou 4 páry profi duralových poděráků o průměru otvorů 19 mm. 
Jedná se o inovovanou hoblici opatřenou propracovaným podnožím s možností mechanického, pneumatického nebo hydraulického 
nastavení výšky pracovní desky. Hydraulické podnoží se přenastaví centrálně hydraulickou, neelektrickou pumpou, nastavení výšky 
pracovní desky s mechanickým či pneumatickým podnožím musí provádět vždy minimálně dvě osoby. 

Pokud máte zájem objednat verzi pro leváky přidejte před objednací kód písmeno „L“. Například L School 4/19. 
Pokud máte zájem namontovat vřeteno typu QUICK Bench 11Q přidejte před objednací kód písmeno „Q“. Například Q School 4/19. 

Sledujte video 



62 

Hoblice PROFI 
Velice stabilní hoblice pro profesionální využití. Základ hoblice tvoří pracovní deska o tloušťce 120 mm a dvě bytelná příčná  
ocelolitinová vřetena Bench 11. Dřevěné plochy hoblice jsou olejovány a leštěny. Na hoblici je možno za příplatek             
namontovat vřeteno typu QUICK Bench 11Q,  viz příslušenství hoblic. Na přání je možno vyfrézovat žlab pro odkládání 
nářadí. Součástí dodávané hoblice je pár profi duralových poděráků o průměru otvorů 19 mm.  

Číslo výrobku Rozměry Pracovní výška Rozměr desky Průměr otvorů Hmotnost EAN kód 

Profi 1500/19 1650 x 790 x 900 mm 900 mm 1500 x 640 x 120 mm 19 mm 158 kg 8595574133565  

Profi 2000/19 2150 x 790 x 900 mm 900 mm 2000 x 640 x 120 mm 19 mm 184 kg 8595574133572  

Profi 2500/19 2650 x 790 x 900 mm 900 mm 2500 x 640 x 120 mm 19 mm 210 kg 8595574133589  

Pokud máte zájem objednat verzi pro leváky přidejte před objednací kód písmeno „L“. Například L Profi 1500/19. 
Pokud máte zájem namontovat vřeteno typu QUICK Bench 11Q přidejte před objednací kód písmeno „Q“. Například Q Profi 1500/19. 

Sledujte video 



ww w.pinie .cz  

63 

Hoblice PROFI II/I 
Velice stabilní hoblice pro profesionální využití. Základ hoblice tvoří pracovní deska o tloušťce 120 mm, jedno dvojité      
vřeteno se skrytou synchronizací pomocí řetězových kol a řetězu, které zajišťuje paralelní dotažení čelistí svěráku k         
pracovní desce, a jedno standardní vřeteno Bench 11. Dřevěné plochy hoblice jsou olejovány a leštěny. Součástí dodávané 
hoblice je pár profi duralových poděráků o průměru 19 mm. Na hoblici je možno za příplatek namontovat příčné vřeteno typu             
QUICK Bench 11Q, vyfrézovat žlab pro odkládání nářadí a doplňky, viz příslušenství hoblic.  

Číslo výrobku Rozměry Pracovní výška Rozměr desky Průměr otvorů Hmotnost EAN kód 

Profi II/I 1500/19 1650 x 790 x 900 mm 900 mm 1500 x 640 x 120 mm 19 mm 173 kg 8595574141706 

Profi II/I 2000/19 2150 x 790 x 900 mm 900 mm 2000 x 640 x 120 mm 19 mm 200 kg 8595574141720 

Profi II/I 2500/19 2650 x 790 x 900 mm 900 mm 2500 x 640 x 120 mm 19 mm 225 kg 8595574141744 

Pokud máte zájem objednat verzi pro leváky přidejte před objednací kód písmeno „L“. Například L Profi II/I 1500/19. 
Pokud máte zájem namontovat vřeteno typu QUICK Bench 11Q přidejte před objednací kód písmeno „Q“. Například Q Profi II/I 1500/19. 

Sledujte video 



64 

Hoblice PROFI II 
Velice stabilní hoblice pro profesionální využití. Základ hoblice tvoří pracovní deska o tloušťce 120 mm a dvě dvojitá        
vřetena se skrytou synchronizací pomocí řetězových kol a řetězu, které zajišťují paralelní dotažení čelistí svěráku k pracovn í 
desce. Dřevěné plochy hoblice jsou olejovány a leštěny. Na přání je možno vyfrézovat žlab pro odkládání nářadí.                   
Součástí dodávané hoblice je pár profi duralových poděráků o průměru otvorů 19 mm.  

Číslo výrobku Rozměry Pracovní výška Rozměr desky Průměr otvorů Hmotnost EAN kód 

Profi II 1500/19 1650 x 790 x 900 mm 900 mm 1500 x 640 x 120 mm 19 mm 173 kg 8595574135842 

Profi II 2000/19 2150 x 790 x 900 mm 900 mm 2000 x 640 x 120 mm 19 mm 200 kg 8595574135866 

Profi II 2500/19 2650 x 790 x 900 mm 900 mm 2500 x 640 x 120 mm 19 mm 225 kg 8595574135880 

Pokud máte zájem objednat verzi pro leváky přidejte před objednací kód písmeno „L“. Například L Profi II 1500/19. 

Sledujte video 



ww w.pinie .cz  

65 

Číslo výrobku Rozměry Pracovní výška Rozměr desky Průměr otvorů Hmotnost EAN kód 

Plus 2000/19 2150 x 790 x 900 mm 900 mm 2000 x 640 x 120 mm 19 mm 196 kg 8595574133596  

Plus 2500/19 2650 x 790 x 900 mm 900 mm 2500 x 640 x 120 mm 19 mm 224 kg 8595574133701  

Hoblice PROFIPLUS 
Velice stabilní hoblice pro profesionální i hobby využití. Základ hoblice tvoří pracovní deska o tloušťce 120 mm, jedno příčné                        
ocelolitinové vřeteno Bench 11 a jedno podélné masivní ocelolitinové vřeteno Bench 13. Dřevěné plochy hoblice jsou olejovány a leštěny. 
Na hoblici je možno za příplatek namontovat příčné vřeteno typu QUICK Bench 11Q,  viz příslušenství hoblic. Na přání je možno vyfrézovat           
žlab pro odkládání nářadí. Součástí dodávané hoblice je pár profi duralových poděráků o průměru otvorů 19 mm. 

Pokud máte zájem objednat verzi pro leváky přidejte před objednací kód písmeno „L“. Například L Plus 2000/19. 
Pokud máte zájem namontovat vřeteno typu QUICK Bench 11Q přidejte před objednací kód písmeno „Q“. Například Q Plus 2000/19. 

Sledujte video 



66 

Číslo výrobku Rozměry Pracovní výška Rozměr desky Průměr otvorů Hmotnost EAN kód 

Plus II/I 2000/19 2150 x 790 x 900 mm 900 mm 2000 x 640 x 120 mm 19 mm 196 kg 8595574133596  

Plus II/I 2500/19 2650 x 790 x 900 mm 900 mm 2500 x 640 x 120 mm 19 mm 224 kg 8595574133701  

Hoblice PROFIPLUS II/I 
Velice stabilní hoblice pro profesionální i hobby využití. Základ hoblice tvoří pracovní deska o tloušťce 120 mm, jedno dvojité vřeteno      
se skrytou synchronizací pomocí řetězových kol a řetězu, které zajišťuje paralelní dotažení čelistí svěráku k pracovní desce   
a jedno podélné masivní vřeteno Bench 13. Dřevěné plochy hoblice jsou olejovány a leštěny. Součástí dodávané hoblice je pár      
profi duralových poděráků o průměru 19 mm. Na přání je možno vyfrézovat žlab pro odkládání nářadí a doplňky, viz příslušenství hoblic. 

Pokud máte zájem objednat verzi pro leváky přidejte před objednací kód písmeno „L“. Například L Plus II/I 2000/19. 

Sledujte video 



ww w.pinie .cz  

67 

Hoblice pro leváky 

 

Sledujte video 



68 

Pár profi duralových poděráků. Jedná se o poděráky s rozpěrnými ocelovými kuličkami, které jsou 
vytlačovány přes obrys těla ocelovou pružinou usazenou v těle poděráku. Tím je poděrák zafixován 
v těle pracovní desky v potřebné výšce nad pracovní plochou hoblice.   

 Číslo výrobku Rozměry Hmotnost EAN kód 

Bench 1-19 ø 19 x 100 mm 100 g 8595574130762  

Bench 1 ø 25 x 100 mm 150 g 8595574130861 

Bench 3 ø 30 x 200 mm 350 g 8595574130885 

Bench 1-19-55 WT ø 19 x 55 mm 90 g 8595574142819  

Praktická, velice stabilní stolička pro školní i domácí užití. Stolička se skládá z bytelné svařované  
konstrukce a masivního sedáku z buku.  

Číslo výrobku Rozměry Hmotnost EAN kód 

Bench 4 ø 260 x 470 mm 3,8 kg 8595574130892 

Číslo výrobku Rozměry Pracovní délka Hmotnost EAN kód 

Bench 5-19 ø 19 x 300 x 150 mm 230 mm 2,1 kg 8595574133466  

Bench 5-2 ø 25 x 300 x 150 mm 230 mm 2,3 kg 8595574130960 

Bench 5 ø 30 x 300 x 150 mm 230 mm 2,7 kg 8595574130908 

. Její tělo je ocelové, šroub je opatřen kvalitním trapézovým 
závitem. Rozměr svěrky je ø 19 x 300 mm, ø 25 x 300 mm nebo ø 30 x 300 mm, délka  
čelisti je 150 mm.  

Otočná stolička koncipovaná pro hoblice SCHOOL. Šetří prostor a nepřekáží. Nosnost 120 kg.  

Číslo výrobku Rozměry Hmotnost EAN kód 

Bench 4 School ø 260 x 570 mm 3,6 kg 8595574142963  

Sada pro osazení podnoží HYDRAULIC. Jedná se o sadu čtyř hydraulických válců, jednu centrální 
neelektrickou hydraulickou pumpu a propojovací a montážní materiál. Součástí dodávky je 
montážní návod. Jedná se o sadu pro podnoží MECH. 

 Číslo výrobku Max. zatížení Výsuv Hmotnost EAN kód 

Hydraulik 200 kg 250 mm  8 kg 8595574143007 

Sada pro osazení podnoží PNEUMATIC. Jedná se o sadu čtyř pneumatických válců a montážní 
materiál. Součástí dodávky je montážní návod. Jedná se o sadu pro podnoží MECH. 

 Číslo výrobku Max. zatížení Výsuv Hmotnost EAN kód 

Pneumatik 100 100 kg 250 mm 6,5 kg 8595574143014  

Pneumatik 180 180 kg 250 mm 6,5 kg 8595574143021  

PŘÍSLUŠENSTVÍ K HOBLICÍM: 

Hoblice vyráběná pro leváka. Jedná se o zrcadlově obrobenou desku hoblice přizpůsobenou svojí 
konstrukcí pro leváky. Deska je osazenou stejnými svěráky jako u standartní pravoruké verze. 

Číslo výrobku EAN kód 

L 8595574143038  



ww w.pinie .cz  

69 

Kovadlina tloušťky 6 mm pro hoblice PROFI a PROFIPLUS. Deska zakrývá horní i boční plochu 
pracovní desky. Kovadlina je zafixována trnem do pracovní desky.  

Číslo výrobku Rozměry Průměr čepu Hmotnost EAN kód 

Bench 9A-19 250 x 200 mm 19 mm 3,4 kg 8595574130991 

Bench 9A-25 250 x 200 mm 25 mm 3,5 kg 8595574130946 

Bench 9A-30 250 x 200 mm 30 mm 3,5 kg 8595574130977  

Ochranná deska tloušťky 3 mm, která chrání pracovní plochu, do níž je zafixována dvěma trny. 

Číslo výrobku Rozměry Průměr čepu Hmotnost EAN kód 

Bench 9B-19 600 x 300 mm 19 mm 4,8 kg 8595574131004  

Bench 9B-25 600 x 300 mm 25 mm 4,9 kg 8595574130953 

Bench 9B-30 600 x 300 mm 30 mm 4,9 kg 8595574130984  

Dofrézovaný žlab na nářadí u hoblic PROFI a PROFIPLUS. 

Číslo výrobku Rozměry EAN kód 

Bench 15 1000 x 130 x 20 mm 8595574129902 

Skříňka na nářadí a materiál pro hoblice PROFI 2000, PROFI 2500. Skříňka je vyrobena z 
masivní bukové spárovky. 

Číslo výrobku Rozměry Hmotnost EAN kód 

4MP 1390 x 500 x 430 mm 68 kg 8595574130670 

Skříňka na nářadí a materiál pro hoblici PROFI 1500. Skříňka je vyrobena z masivní 
bukové spárovky.  

Číslo výrobku Rozměry Hmotnost EAN kód 

3MP 1045 x 500 x 430 mm 51 kg 8595574130663 

Univerzální svěrka, která se používá hlavně na pevné uchycení zámečnického svěráku na      
pracovní desku hoblice, aniž by došlo k jejímu poškození. Díky své tuhosti a stabilní konstrukci 
je svěrák velice pevně uchycen. 

Číslo výrobku Rozměry Pracovní délka Hmotnost EAN kód 

Bench 6 260 x 200 x 170 mm 160 mm 2,5 kg 8595574130915 

Číslo výrobku Délka rozevření Hmotnost EAN kód Šířka čelistí 

Y80 70 mm 6 kg 8595574129506 80 mm 

Y100 105 mm 12,5 kg 8595574129513 100 mm 

Y125 115 mm 20 kg 8595574129520 125 mm 

Zámečnický  svěrák. Litinový svěrák české výroby velice robusní konstrukce. V základně 
svěráku je integrovaná točna s možností natočení svěráku +/- 35°. Předností jsou kalené   
čelisti o tvrdosti 45HRC. 



70 

Spodní odkládací deska pro hoblice PROFI 1500 a PROFIPLUS 

Číslo výrobku Rozměry Hmotnost EAN kód 

HProfi 1500 1080 x 450 x 20 mm 7,8 kg 8595574129841 

Spodní odkládací deska pro hoblice PROFI 2000, PROFI 2500 a PROFIPLUS. 

Číslo výrobku Rozměry Hmotnost EAN kód 

HProfi 1425 x 450 x 20 mm 10,3 kg 8595574129858 

Spodní odkládací deska pro hoblice HOBBY. 

Číslo výrobku Rozměry Hmotnost EAN kód 

HHobby 1 700 x 430 x 20 mm 6 kg 8595574133091 

HHobby 2 1200 x 430 x 20 mm 9 kg 8595574129803 

HHobby 3 1700 x 430 x 20 mm 12,8 kg 8595574129810 

Spodní odkládací deska pro hoblici KIDS. 

Číslo výrobku Rozměry Hmotnost EAN kód 

HKids 760 x 185 x 20 mm 2,25 kg 8595574129827 

Olej pro povrchovou úpravu a regeneraci pracovních stolů. Olejová vrstva na povrchu chrání 
pracovní plochu před vlhkostí a dřevokaznými parazity. Doporučená frekvence ošetření všech 
dřevěných povrchů je jednou za dva roky, častěji u více namáhaných částí. 

Číslo výrobku Hmotnost EAN kód 

Bench 20 180 g 8595574133909 

Náhradní rektifikační noha k hoblicím a pracovním stolům o rozměrech M12 x 80 mm s PVC patou.  

Číslo výrobku Rozměry Závit Hmotnost EAN kód 

Bench 7 ø 38 x 70 mm M12 x 50 mm 72 g 8595574130922 



ww w.pinie .cz  

71 

Číslo výrobku Rozměry Hmotnost EAN kód 

Bench 8 ø 40 (27) x 270 mm 150 g 8595574130939 

Náhradní klíč hoblicových vřeten. Součástí našich hoblic jsou klíče s povrchovou úpravou        
prováděnou olejováním. Kvůli montáži expedujeme tento klíč jako náhradní díl v rozebraném 
stavu (neklížený) bez povrchové úpravy s přibaleným lepidlem a olejem.  

Velice kvalitní hoblicové vřeteno francouzského stylu montované na hoblice typu PROFI      
a PROFIPLUS. Jedná se o velice přesný a tuhý ocelový svařenec vřetena naší výroby.  

Číslo výrobku Celková délka  Hmotnost EAN kód Závit 

Bench 21 520 x 225 x 60 mm  7,2 kg 8595574130755 Tr 22 x 5 mm 

Přítlačná buková masivní čelist vhodná pro vřeteno BENCH 21, precizně strojově obrobená. 
Jedna z nejširších čelistí na trhu pro vřetena francouzského typu. Používá se na hoblicích PROFI   
a PROFIPLUS. 

Číslo výrobku Rozměry Průměr otvorů Hmotnost EAN kód 

Bench 21-30 470 x 120 x  80 mm 30 mm 2,7 kg 8595574133930 

Bench 21-19 470 x 120 x  80 mm 19 mm 2,7 kg 8595574133947 

Bench 21-0 470 x 120 x  80 mm bez otvorů 2,7 kg 8595574133954 

Velice kvalitní hoblicové vřeteno francouzského stylu na přání zákazníka montované na hoblice typu 
PROFI a PROFIPLUS. Jedná se o velice přesné a tuhé ocelolitinové vřeteno české výroby. 

Číslo výrobku Celková délka Pracovní délka Hmotnost EAN kód Závit 

Bench  11Q 550 x 300 x 70 mm 350 mm 8,8 kg 8595574130830 Tr 28 x 5 mm 

Velice kvalitní hoblicové vřeteno francouzského stylu montované na hoblice typu PROFI     
a PROFIPLUS. Jedná se o velice přesné a tuhé ocelolitinové vřeteno české výroby.  

Číslo výrobku Celková délka Pracovní délka Hmotnost EAN kód Závit 

Bench 11 550 x 300 x 70 mm 335 mm 8,6 kg 8595574130823 Tr 28 x 5 mm 

Přítlačná buková masivní čelist vhodná pro vřeteno BENCH 11 a BENCH 11Q, precizně strojově 
obrobená. Jedna z nejširších čelistí na trhu pro vřetena francouzského typu. Používá se                
na hoblicích  PROFI, PROFIPLUS, SCHOOL3 and SCHOOL 4. 

Číslo výrobku Rozměry Průměr otvorů Hmotnost EAN kód 

Bench 11-30 470 x 120 x  80 mm 30 mm 2,7 kg 8595574133961 

Bench 11-19 470 x 120 x  80 mm 19 mm 2,7 kg 8595574133978 

Bench 11-0 470 x 120 x  80 mm bez otvorů 2,7 kg 8595574133985 



72 

Velice kvalitní hoblicové vřeteno německého stylu. Jedná se o velice přesné a tuhé         
ocelolitinové vřeteno kaslíkové konstrukce české výroby.   

Přítlačná buková masivní čelist vhodná pro vřeteno BENCH 13, precizně strojově obrobená. 
Jedna z nejpevnějších čelistí na trhu pro vřetena německého typu. Používá se na hoblicích 
SCHOOL 2 a PROFIPLUS. 

Číslo výrobku Rozměry Průměr otvorů Hmotnost EAN kód 

Bench 13-30 480 x 170 x 120 mm 30 mm 3,7 kg 8595574134852 

Bench 13-19 480 x 170 x 120 mm 19 mm 3,7 kg 8595574134869 

Bench 13-0 480 x 170 x 120 mm bez otvorů 3,7 kg 8595574134876 

Hoblicové vřeteno francouzského stylu námi montované na typy hoblic HOBBY, KIDS, SCHOOL1 a Work 
Top. Jedná se o tuhé ocelolitinové a velice přesné vřeteno kvalitní české výroby.  

Číslo výrobku Celková délka Pracovní délka Hmotnost EAN kód Závit 

Bench 10 390 x 190 x 50 mm 205 mm 4 kg 8595574130816 Tr 24 x 5 mm 

Přítlačná buková masivní čelist vhodná pro vřeteno BENCH 10 a BENCH 10K, precizně strojově 
obrobená. Používá se na hoblicích HOBBY a SCHOOL 1. 

Číslo výrobku Rozměry Průměr otvorů Hmotnost EAN kód 

Bench 10-25 355 x 85 x 60 mm 25 mm 1,1 kg 8595574133992 

Bench 10-19 355 x 85 x 60 mm 19 mm 1,1 kg 8595574134807 

Bench 10-0 355 x 85 x 60 mm bez otvorů 1,1 kg 8595574134814 

Hoblicové vřeteno francouzského stylu námi montované na typy hoblic HOBBY, KIDS, SCHOOL 1 a Work 
Top. Jedná se o tuhé ocelolitinové vřeteno s ocelovou vyjmutelnou klikou (tu ocení hlavně učitelé 
technického vyučování). 

Číslo výrobku Celková délka Pracovní délka Hmotnost EAN kód Závit 

Bench 10K 390 x 190 x 50 mm 205 mm 3,7 kg 8595574142949  Tr 24 x 5 mm 

Nejtužší a nejpřesnější hoblicové vřeteno svého druhu. Jedná se o vřeteno německého stylu        
montované na typ hoblice PROFIPLUS. Jde o velice přesné, tuhé ocelolitinové vřeteno kaslíkové  
konstrukce české výroby. 

Číslo výrobku Celková délka Pracovní délka Hmotnost EAN kód Závit 

Bench 13 580 x 100 x 50 mm 250 mm 9,7 kg 8595574130854 Tr 28 x 5 mm 

Číslo výrobku Celková délka Pracovní délka Hmotnost EAN kód Závit 

Bench 12 511 x 100 x 50 mm 250 mm 8 kg 8595574130847 Tr 24 x 5 mm 

Přítlačná buková masivní čelist vhodná pro vřeteno BENCH 12, precizně strojově obrobená. 
Jedna z nejpevnějších čelistí na trhu pro vřetena německého typu. 

Číslo výrobku Rozměry Průměr otvorů Hmotnost EAN kód 

Bench 12-30 480 x 170 x 120 mm 30 mm 3,7 kg 8595574134821 

Bench 12-19 480 x 170 x 120 mm 19 mm 3,7 kg 8595574134838 

Bench 12-0 480 x 170 x 120 mm bez otvorů 3,7 kg 8595574134845 



ww w.pinie .cz  

73 

Číslo výrobku Rozměry Pracovní délka Hmotnost EAN kód Závit 

Bench 150 570 x 115 x 60 mm 400 mm 3,5 kg 8595574133916 Tr 28 x 5 mm 

Tento řetěz slouží k synchronizaci posuvu dvou svěráků BENCH 15, délka řetězu je 1m.       
Součástí sady je řetězová spojka. 

Číslo výrobku Délka Hmotnost EAN kód 

Bench 151 1 m 400 g 8595574133923 

Velmi přesné a pevné vřeteno s trapézovým závitem, vybavený ozubeným kolečkem pro 

synchronizaci otáčení dvou paralelně uložených svěráků. Používá se pro stavbu vřetena 

francouzského typu, jednoho z nejtvrdších a nejpřesnějších na trhu. 

Čelist pro vřeteno BENCH 150. Přítlačná buková masivní čelist vhodná pro 2 vřetena BENCH 
13, precizně strojově obrobená. Jedna z nejpevnějších čelistí na trhu. Používá se na hoblicích 
řady PROFI.  

Číslo výrobku Rozměry Průměr otvorů Hmotnost EAN kód 

Bench 152 643 x 122 x 80 mm 19 mm 3 kg 8595574143045  

Krycí plech k příložce Bench 152, krycí plech na řetězový rozvod v příložce Bench 152. Jedná se 
o výpalek plechu nalakovaný velice odolnou práškovou barvou, který je konstruován tak,     
aby překryl kapsu řetězového rozvodu v příložce Bench 152.  

Číslo výrobku Rozměry Hmotnost EAN kód 

Bench 153 496 x 10 x 2 mm 0,5 kg 8595574143052  



74 

Dětský domek z OSB  
Domeček je vhodný jak do vnitřních, tak do venkovních prostor. Je vybaven otevíracími okny   
a dveřmi s magnetickou pojistkou. Domeček je navržen tak, aby byl pro děti bezpečný. Spáry   
u oken a dveří jsou dimenzovány tak, že při zapomenutí dětského prstíku ve spáře neublíží. 
Materiál OSB. Doporučujeme domek umístit na suchý a pevný podklad. Domeček je dodáván 
na paletě v rozloženém stavu se všemi potřebnými díly. Součástí balení je návod na sestavení. 

Číslo výrobku Rozměry složeného domku Materiál Hmotnost EAN kód 

House1O 1850 x 1220 x 1260 mm OSB 105 kg 8595574135712 

House2O 2130 x 1255 x 1440 mm OSB 140 kg 8595574135729 



ww w.pinie .cz  

75 

Dětský domek z vodovzdorné překližky 
Domeček je vhodný jak do vnitřních, tak do venkovních prostor. Je vybaven otevíracími okny    
a dveřmi s magnetickou pojistkou. Domeček je navržen tak, aby byl pro děti bezpečný. Spáry   
u oken a dveří jsou dimenzovány tak, že při zapomenutí dětského prstíku ve spáře neublíží.  
Materiál foliovaná voděvzdorná překližka. Jedná se o nejodolnější materiál z naší nabídky.   
Zvýšená odolnost proti vlhkosti a tím i stálost a trvanlivost materiálu. Doporučujeme domek 
umístit na suchý a pevný podklad. Domeček je dodáván na paletě v rozloženém stavu se všemi            
potřebnými díly. Součástí balení je návod na sestavení. 

Číslo výrobku Rozměry složeného domku Materiál Hmotnost EAN kód 

House1P 1850 x 1220 x 1260 mm Vodovzdorná překližka 115 kg 8595574135736 

House2P 2130 x 1255 x 1440 mm Vodovzdorná překližka 155 kg 8595574135743 

Dětský domek 
Domeček je vhodný jak do vnitřních, tak do venkovních prostor. Je vybaven otevíracími okny    
a dveřmi s magnetickou pojistkou. Domeček je navržen tak, aby byl pro děti bezpečný. Spáry    
u oken a dveří jsou dimenzovány tak, že při zapomenutí dětského prstíku ve spáře neublíží. 
Materiál Durelis - konstrukční mikroštěpkové desky s odolnější povrchovou úpravou s typickou 
zelenou barvou. Doporučujeme domek umístit na suchý a pevný podklad. Domeček je         
dodáván na paletě v rozloženém stavu se všemi potřebnými díly. Součástí balení je návod       
na sestavení. 

Číslo výrobku Rozměry složeného domku Materiál Hmotnost EAN kód 

House1D 1850 x 1220 x 1260 mm Durelis 105 kg 8595574135750 

House2D 2130 x 1255 x 1440 mm Durelis 140 kg 8595574135767 



76 

Hmyzí hotel 
Hmyzí hotel vyrobený z hoblovaného smrkového dřeva. Ideální pro samotářské druhy hmyzu 
jako například včely samotářky, čmeláky, slunéčka sedmitečná, pestřenky, různé druhy motýlů 
atd. Jako vhodná náplň poslouží např. navrtaná dřevěná polínka, rákosová stébla, stonky rostlin, 
děrované cihly apod. Dodáváme v demontu se vším spojovacím materiálem a obrazovým     
návodem k sestavení. Nátěr či kousek lepenky na střeše prodlouží životnost budky. 

Číslo výrobku Rozměry složeného hotelu Materiál Hmotnost EAN kód 

Insect 1 550 x 480 x 150 mm Hoblovaný smrk 2900 g 8595574135828 

Žížalí zoo (vermikompostér) 
Vermikompostér z hoblovaného smrkového dřeva. Dodáváme v demontu se vším spojovacím 
materiálem, podkladovou miskou z PVC a obrazovým návodem k sestavení. Na dno               
vermikompostéru se umístí podestýlka, kterou může tvořit tráva, listí, roztrhaný a navlhčený 
papír, půda, rašelina, hobliny nebo kokosové vlákno. Do podestýlky se vloží násada žížal            
a vhodné kousky bioodpadů menší než 5 cm.  

Číslo výrobku Rozměry složeného  vermikom-
postéru 

Materiál Hmotnost EAN kód 

Insect 2 440 x 310 x 220 mm Hoblovaný smrk 4600 g 8595574135835 



ww w.pinie .cz  

77 

Krmítko pro ptáky šikmá střecha 
Krmítko pro ptáky vyrobené z hoblovaného smrkového dřeva. Dodáváme v demontu se vším 
spojovacím materiálem a obrazovým návodem k sestavení. Nátěr či kousek lepenky na střeše 
prodlouží životnost budky. 

Číslo výrobku Rozměry složeného krmítka Materiál Hmotnost EAN kód 

Bird 1F 260 x 250 x 210 mm Hoblovaný smrk 1400 g  8595574135781 

Ptačí budka—rehkovník 
Ptačí budka rehkovník je určena především pro rehka domácího, rehka zahradního a pro lejska. 
Rehkovník je vyroben z hoblovaného smrkového dřeva. Tato polobudka se nevěší na strom,   
ale na klidnou jižní či východní stěnu domu či zeď 2—5 m vysoko - mimo dosah koček a kun. 
Dodáváme v demontu se vším spojovacím materiálem a obrazovým návodem k sestavení.  
Nátěr či kousek lepenky na střeše prodlouží životnost budky. Jednou ročně (na podzim) je  
dobré budku vyčistit  

Číslo výrobku Rozměry složené budky Materiál Hmotnost EAN kód 

Bird R 200 x 160 x 150 mm Hoblovaný smrk 900 g 8595574135811 

Ptačí budka—sýkorník 
Ptačí budka sýkorník je určena především pro všechny druhy sýkor a brhlíka. Sýkorník je      
vyroben z hoblovaného smrkového dřeva. Tato budka se nevěší na strom, ale na klidnou jižní  
či východní stěnu domu či zeď 2—5 m vysoko - mimo dosah koček a kun. Dodáváme v          
demontu se vším spojovacím materiálem a obrazovým návodem k sestavení. Nátěr či kousek 
lepenky na střeše prodlouží životnost budky. Jednou ročně (na podzim) je dobré budku        
odklápěcím čelem vyčistit. 

Číslo výrobku Rozměry složené budky Materiál Hmotnost EAN kód 

Bird S 200 x 270 x 150 mm Hoblovaný smrk 1500g 8595574135804 

Krmítko pro ptáky rovná střecha 
Krmítko pro ptáky vyrobené z hoblovaného smrkového dřeva. Dodáváme v demontu se vším 
spojovacím materiálem a obrazovým návodem k sestavení. Nátěr či kousek lepenky na střeše 
prodlouží životnost budky. 

Číslo výrobku Rozměry složeného krmítka Materiál Hmotnost EAN kód 

Bird 2F 250 x 160 x 120 mm Hoblovaný smrk 900 g 8595574135798 



78 

stavěcí šrouby 

spodní nůž masivní tělo nůžek 

horní nůž 

páka 

ozubený převod 



ww w.pinie .cz  

79 

Pákové nůžky HOBBY na stříhání pásoviny 
Na stříhání pásoviny o pevnosti do 400 MPa (400 N/mm2). Jedná se o konstrukci nůžek se zubovým 
převodem, díky kterému obsluha lehce dosáhne střižné síly materiálu. 

Číslo výrobku Rozměry Hmotnost EAN kód 

Profi 200/50 280 x 100 x 15 mm 1506 g  8595574125225 

Profi 300/60 390 x 110 x 15 mm 3244 g 8595574125232 

Náhradní nože k nůžkám HOBBY 
Jedná se o kompletní sadu nožů na požadovaný typ nůžek. 

Číslo výrobku Rozměry Hmotnost EAN kód 

Hobby 120/30 200 x 90 x 10 mm 965 g 8595574125201 

Hobby 150/40 200 x 90 x 10 mm 1046 g 8595574125218 

Číslo výrobku Rozměry Délka střihu Síla stříhaného mat. Hmotnost EAN kód 

Hobby 120/3 50 x 280 x 680 mm 120 mm 3 mm 7,5 kg 859557412502
7 

Hobby 150/4 70 x 300 x 750 mm 150 mm 4 mm 9 kg 859557412503
4 

Pákové nůžky PROFI na stříhání pásoviny 
Na stříhání pásoviny o pevnosti do 400 MPa (400 N/mm²). Jedná se o konstrukci nůžek se zubovým 
převodem, díky kterému obsluha lehce dosáhne střižné síly materiálu. 

Číslo výrobku Rozměry Délka střihu Síla stříhaného mat. Hmotnost EAN kód 

Profi 200/5 100 x 400 x 950 mm 200 mm 5 mm 15,7 kg 8595574125058 

Profi 300/6 550 x 150 x 1450 mm  300 mm 6 mm 34,5 kg 8595574125065 

Náhradní nože k nůžkám PROFI 
Jedná se o kompletní sadu nožů na požadovaný typ nůžek. 




